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‘İNSANLIK ADINA 
SÖZ ALMALIYIZ’

ABD Dışişleri Bakanlığı Şehir Diplomasisinden 
Sorumlu Büyükelçisi Nina Hachigian’a tepki gösteren 
UCLG Başkanı Altay; “Bizler insanlık adına söz almalı 

ve dünyanın her yerinde acı çeken insanların sesi 
olmalıyız” dedi. n HABERİ SAYFA 4'TE

NİTELİKLİ İŞGÜCÜ 
İÇİN ÇALIŞIYORUZ

Vali Vahdettin Özkan, Konya Sanayi Odası’nda sanayi-
cilerin taleplerini dinledi. Vali Özkan, bütün sektörlerin 
ortak sorununun nitelikli iş gücüne erişim olduğunu 
belirterek üniversite-sanayi işbirliği vurgusu yaptı. 

   n HABERİ SAYFA 8'DE

RAYLI SİSTEME YENİ 
ÇÖZÜM GETİRECEK

Mevlana ve Alaattin çevresinden geçen raylı siste-
min, tarihi yapılara zarar verdiğini belirten Yüksek Mi-
mar CHP Konya Büyükşehir Belediye Başkan Adayı 
İsmail Sonkaya, bunun çözümü için kolları sıvamaya 

hazır olduklarını ifade etti.  n HABERİ SAYFA 3'TE

Yaptıkları sistem ile çiftçilerin uzaktan tek bir tuşla arazilerini sulayabildiklerini söyleyen Mü-
hendis Fatma Aktaş, üreticilerin hem zamandan hem de enerjiden tasarruf ettiğini aktardı 

TARIMDA YAPAY ZEKA DÖNEMİ! 
Gün geçtikçe gelişen teknoloji, tarımda da 
kendini göstermeyi sürdürüyor. Bu bağlam-
da tarımda üreticilerin hayatını kolaylaştıra-
cak yazılım ürettiklerinden bahseden Elekt-
rik Elektronik Mühendisi Fatma Aktaş, yapay 

zeka ile çalışan sistem sayesinde tarımsal 
alanda verimliliğin artacağına dikkat çekti. 

HER ANLAMDA TASARRUF!
Sistemle çiftçinin kilometrelerce uzakta dahi olsa 
tek tuşla arazisini sulayabildiğini ve çiftçinin işinin 
kolaylaştığını belirten Aktaş; “Bunun yanında üre-
tici, bitkisinin ne kadar suya ihtiyacı var, yeterince 

su almış mı almamış mı bakabiliyor. Böylelikle 
çiftçi her anlamda tasarruf ediyor” ifadelerini 

kullandı.   n HABERİ SAYFA  3'TE

SEN OTUR 
O SULASIN!

DOSD’a ilgi Listeler tamamYRP adaylarını tanıttı

TÜRKİYE YÜZYILI
GENÇLERLE VAR 

Gençlerle buluşan Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca; “Türkiye Yüzyılı’nda çocukların ve gençlerin 

ülke olarak belirlenen yeni yol haritasında çok önemli 
rol oynamaya devam edeceğinin altını çizdi. 

n HABERİ SAYFA 5'TE

DOSD Meram, Kon-
ya'da gerçekleştirilen 

Uluslararası Acil Akade-
mik Tıp Kongresi’nde 

yoğun ilgi gördü.
  n HABERİ SAYFA 2'DE

AK Parti’nin merakla bekle-
nen 3 merkez ilçe; Karatay, 
Meram ve Selçuklu Beledi-
yesi Meclis üyesi adayları 

2024 listesi belli oldu.
  n HABERİ SAYFA 2'DE

Yeniden Refah Partisi Konya İl Başkanı Temel 
Peker, Konya için en iyisini yapmak için yola 
çıktıklarını ifade ederek, “Şeffaf ve adil bir 

yönetim anlayışıyla halkımızın yaşam kalitesini 
artıracağız” dedi.  n HABERİ SAYFA 5'TE

Sosyal İnovasyon 
Ajansı ufuk açtı 04

Suç ve suçlular 
mercek altında0605

Bademler çiçek 
açmaya başladı

YARINLAR DAHA 
GÜZEL OLACAK

31 Mart Yerel Seçimleri kapsamında Eski Sanayi’de 
bulunan işyerlerine ziyaret eden Selçuklu Belediye 

Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, Selçuklu’yu daha güzel 
yarınlara taşıyacaklarının mesajını verdi.

n HABERİ SAYFA 2'DE



Yerel seçime kısa süre kala, 
AK Parti’nin merakla beklenen 
3 merkez ilçe; Karatay, Meram 
ve Selçuklu Belediyesi Meclis 
üyesi adayları 2024 listesi belli 
oldu. Listeler seçim kurullarına 
teslim edildi.

AK Parti Konya İl Başkanı 
Hasan Angı, Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay'ın adaylık başvuru dilek-
çesini İl Seçim Kurulu Başkanı 
Ahmet Kiraz'a sundu. İl Başka-
nı Hasan Angı, ayrıca Cumhur 
İttifakı olarak 31 ilçenin tama-
mında listeleri teslim ettikle-
rini de duyurdu. Buna göre; 
Konya'da merakla beklenen AK 
Parti'nin 2024 yerel seçimlerine 
ilişkin 3 merkez ilçedeki beledi-
ye meclis üyesi adayları da belli 
oldu.

2024 AK Parti Karatay Be-
lediyesi Meclis Üyesi Adayla-
rı listesi; Eyup Han Ünal, Akif 
Demirci, Abdulkadir Özöğür, 
Mustafa Çalışkan, Ebu Bekir 
Tekelioğlu, Mehmet Atasağun, 
Remzi Bakım, Neslihan Yıldı-
rım, Nurullah Şahin, Ertan Gö-
kerik, Zeynep Kübra Şengül, Ali 
Karakaya, Muhittin Şener, Adil 
Tosun, Hasan Hüseyin Kıcık, 
Ahmet Han Horasan, Ömer Fa-
ruk Demir, Mesut Çivici, Mus-
tafa Özeskiciler, Ali Tunç, Ömer 
Koçak, Üzeyir Büyükdoğrucan, 
Osman Sakman, Muhammed 

Ali Gündoğan, Muammer Esat 
Karapınar, Fatih Esen, Mehmet 
Rıza Özsakal, Mustafa Dilek, 
Esma Çokmen, Mustafa Küçü-
kiplikçi, Sevim Betül Baloğlu, 
Ali Özdemir, İsa Aslan. Konten-
janlar: Mehmet Sevim, Mevlüt 
Kanat, Ömer Büyükgöker, Şa-
ban Önal. 2024 AK Parti Meram 
Belediyesi Meclis Üyesi Adayla-
rı listesi: Ahmet Pırıltı, Ahmet 

Melih Güçlü, Mehmet Cela-
lettin Ulusoy, Mustafa Pirinç, 
Serpil Yurdaışık, Ömer Doğdu, 
İbrahim Ünver, Ahmet Koçak, 
Ahmet Samet Baykara, Meh-
met Şakir Arıtan, İsmail Yazıcı, 
Abdullah Top Atan, Mehmet 
Eroğlu, Muzaffer Ökten, Şerife 
Karaöz, Ahmet Uğurlu, Hasan 
Özkan, İtfan Can, Muhammed 
Işık, İbrahim Büyüktunç, Ali 

Cengiz Kürkçü, Nuri Kaymak, 
Hasan Kulu, Fatmanur Tunç, 
Sefa Bozkurt, Hasan İşler, Ta-
hire Türkmen, Saadet Yelel, 
Hüseyin Karaca, Hasan Küçü-
kerkan, Ahmet Nazmi Yıldırım, 
Mustafa Fatih Dalkıran, Feride 
Özkan. Kontenjanlar: Mustafa 
Uzbaş, Kazım Dalgıç, Musta-
fa Özkaya, Gürkan Gülcemal. 
2024 AK Parti Selçuklu Bele-
diyesi Meclis Üyesi Adayları 
listesi: Ali Göksuçukur, Ahmet 
Murat Koru, Mehmet Orhan, 
Mustafa Yavuz Tezcan, Arif 
Bağcı, Necip Demirel, Adnan 
Öztoklu, Hümeyra Saçkesen, 
Gürsel Çakar, Ömer Faruk Gür-
lek, Abdullah Arif Altıntepe, 
Abdullah Ergin, Mustafa Uy-
sal, Haluk Tuzak, Ayşe Lütfiye 
Poçanoğlu, Tevfik Çamurcu, 
Osman Ağaoğlu, Hidayet Te-
kin, Mehmet Erdem Güler, Ali 
Araç, Yusuf Cihan Kaya, Hasan 
Deler, İdris Göktaş, Hüseyin 
Çoban, Muhammed Eken, Meh-
met Musab Uslu, Ayşe Doğan-
cı, Harun Parlak, Osman Oflaz, 
Ersin Erölmez, Mehmet Yaman, 
Tuğba Afşar, Fatma Arı, Yusuf 
Erkeç, Mert Can Özen, Yakup 
Ünal, Mehmet Uyan, Mehmet 
Ay, Harun Aydar, Ebuzer Sol-
maz. Kontenjanlar: Ali İmran 
Arıtan, Ali Çelikli, Ömer Faruk 
Özcan, Cem Hayırlıoğlu.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı 31 Mart 
Yerel Seçimleri öncesinde il-
çenin farklı noktalarında va-
tandaşlarla buluşmaya devam 
ediyor. Başkan Pekyatırmacı, 
Eski Sanayide yer alan iş yer-
lerini ziyaret ederek esnaflarla 
hasbihal etti. İş yeri sahiplerine 
bereketli kazanç temennisinde 
bulunan Başkan Pekyatırmacı, 
Selçuklu’nun hizmet kalitesinin 
artmasında toplumun her ke-
siminin emeği olduğuna vurgu 
yaptı. 
“MARKA OLAN SELÇUKLUMUZU 

HEP BİRLİKTE DAHA İYİ 
YARINLARA TAŞIYACAĞIZ” 
 Selçuklu’daki yüksek hiz-

met kalitesinin oluşmasının 
temelinde ortak akıl ve istişa-
re kültürünün olduğunu söyle-

yen Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı: “ Konya 
sadece tarımıyla değil sana-
yi ve üretimde de artık  ülke-
mizin parlayan yıldızı haline 
geldi. Şehrimizde gerçekleşen 

üretimde Selçuklumuzun da 
sanayileri ile büyük payı var. 
Bizler de hem esnafımız hem 
sanayicilerimiz hem de ilçe sa-
kinlerimiz için var gücümüzle 
şehrimizi hem fiziki olarak hem 

de sosyal olarak imar etmeye 
devam ediyoruz. Bu gayret ve 
azimle çalışırken hemşehrile-
rimizin emeğinin gücünden il-
ham alıyoruz. Bugün de bu an-
lamda eski sanayi esnafımızla 
bir araya geldik ve onlarla has-
bihal ettik. Eski sanayimiz yakın 
bir zamanda Konya Büyükşehir 
Belediyemizin çalışmaları doğ-
rultusunda yeni yerinde daha 
modern koşullarda şehrimize 
hizmet vermeye devam edecek. 
İlçemizin marka haline gelen 
standardını daha yukarıya taşı-
mak için hep birlikte çalışmaya 
devam edeceğiz. Bizleri iş yer-
lerinde misafir eden, güler yüz 
ve samimiyeti ile ağırlayan eski 
sanayi esnafımıza teşekkür edi-
yorum.” şeklinde konuştu.
n HABER MERKEZİ 
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DOSD Meram, 17-19 Şubat 
2024 tarihleri arasında Kon-
ya'da gerçekleştirilen Uluslara-
rası Acil Akademik Tıp Kong-
resi (AAED)’ne katıldı. Merkez 
ve down sendromlular hakkın-
da bilgilendirmelerin yapıldığı 
stant katılımcıların en çok dik-
katini çeken bölümlerden biri 
oldu. 

Meram Belediyesi öncülü-
ğünde hayata geçirilen Meram 
Down Sendromlu Bireyler Ya-
şam Destek Merkezi (DOSD 
Meram), 17-19 Şubat 2024 ta-
rihleri arasında Konya'da ger-
çekleştirilen Uluslararası Acil 
Akademik Tıp Kongresi (AAE-
D)’ne katıldı. Daha bilinçli ve 
kapsayıcı bir toplum için önem-
li adımlar atan DOSD Meram, 

kongre boyunca açtığı stant ile 
bir araya geldiği katılımcılara 
down sendromuyla ilgili bilgi 
verdi. DOSD Meram standı, zi-
yaretçilerden ve katılımcılardan 
yoğun ilgi gördü.  

BAŞKAN KAVUŞ; “DOWN 
SENDROMLULAR KONUSUNDA 

TOPLUMU BİLGİLENDİRMEK ADINA 
TÜM FIRSATLARI 

DEĞERLENDİRİYORUZ” 
DOSD Meram'da özel eğitim 

destek programları kapsamında 
öğretim ve rehabilitasyon hizmet-
leri sunulduğunu ifade eden Me-
ram Belediye Başkanı Mustafa Ka-
vuş, kongreye katılımları hakkında 
yaptığı açıklamada şu görüşlere 

yer verdi; “DOSD Meram ile Down 
Sendromlu bireylerin ve ailelerinin 
hayatına dokunmak için yola çıktık. 
Belediye, üniversite, milli eğitim ve 
sivil toplum kuruluşlarının iş birli-
ğiyle oluşturulan ve eğitim modeliy-

le de Türkiye’deki ilk ve tek merkez 
olma özelliği taşıyan DOSD Meram, 
çocuklarımızın eğitimlerinde ve ai-
lelerin bilinçlendirilmesinde kısa 
zamanda önemli mesafeler katetti. 
Bunların yanı sıra bir görevimiz de 
toplumu bu noktada bilinçlendir-
mek. Bu amaçla Uluslararası Acil 
Akademik Tıp Kongresi (AAED)’nde 
yerimizi aldık. Arkadaşlarımız bura-
da katılımcıları hem down sendro-
mu hem de merkezimiz noktasın-
da bilgilendirdi. DOSD Meram ile 
Down Sendromlu bireylerin yaşama 
katılımlarını ve hayatın içindeki rol-
leri üstlenebilmelerini sağlayabil-
mek için insanların bu noktada bilgi-
lendirilmesinin de önemli olduğunu 
biliyoruz. Bu düşünce ile bu tip tüm 
organizasyonları değerlendirmeye 
devam edeceğiz.” n HABER MERKEZİ 

DOSD Meram AAED’de yoğun ilgi gördü 

31 Mart Yerel Seçimleri kapsamında Eski Sanayi’de bulunan işyerlerine ziyaret eden Selçuklu Bele-
diye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, Selçuklu’yu daha güzel yarınlara taşıyacaklarının mesajını verdi 

Selçuklu’yu daha 
iyi yere taşıyacağız

AK Parti Meclis üyesi adayları belli oldu 

6-9 Şubat 2024 tarihle-
ri arasında İstanbul Tüyap 
Kongre ve Fuar Merkezinde, 
27. Doğu Akdeniz Uluslara-
rası Turizm ve Seyahat Fuarı 
(EMITT) düzenlendi. Konyalı 
turizmciler bu fuarda, kendi-
lerine verdiği destekten dola-
yı Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay’a 
teşekkür etti. 

EMITT Dünyanın en önem-
li 5 turizm fuarından birisi ola-
rak kabul ediliyor. Konya Bü-
yükşehir Belediyesi goKonya 
markası ile fuara katıldı. Kon-
ya standı, bütün katılımcılar 
ve ziyaretçiler tarafından çok 
beğenildi. 

TÜRSAB Konya Bölge Tem-
sil Kurulu Başkanı Özdal Kara-
han Konyalı turizmcilere ver-
diği destekten dolayı Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay’a teşekkür 
ederek, “Özellikle bütün dost-
larımız bizi gördüklerinde bu 
yıl Konya standı bir numara, 
harika olmuş diyerek, bizleri 
kutladılar.

Konyalı turizmciler olarak 
bizler, EMITT turizm fuarında 
Büyük Şehir Belediyemizin bu 
kadar güzel bir stant ile hazır-
lık yapmasından mutlu olduk. 
Stant içerisinde verilen tanı-

tımlar, deneyimler, ikramlar, 
hediyeler ve basılı doküman-
lar gerçekten mükemmeldi. 
EMITT fuarının gözdesi Konya 
Standı oldu. Bizler de tabii ki 
mutlu olduk. Seyahat Acen-
talarımıza, Otelcilerimize ve 
rehberlerimize hep birlikte 
Konya’mızın tanıtımına katkı-
da bulunmak üzere bütün im-
kânlar tanındı. Konya’nın tanı-
tımına bu kadar önem verdiği 
için ve özellikle Konyalı turiz-
mciler olarak, bu imkânları 
sunduğu için Konya Büyükşe-
hir Belediye Başkanımız Sayın 
Uğur İbrahim Altay’a turizm-
ciler adına teşekkür ediyorum. 
Bu fuarın hemen arkasından 
12-15 Şubat tarihlerinde, 
İran’ın başkenti Tahran’da 
TITE 17. Tahran uluslararası 
Turizm fuarı düzenlendi. Bu 
fuar için de bazı taleplerimiz 
oldu hemen karşılandı. Özel-
likle basılı evrak, katalog ve 
görsel tanıtım konusunda ne 
istediysek belediyemiz tara-
fından karşılandı. Bu sayede 
de Tahran Fuarı’nın en çok ilgi 
gösterilen stant olduk ve cazi-
be merkezi haline geldik.  Bu 
imkânlardan dolayı da Uğur 
İbrahim Altay’a teşekkürü bir 
borç biliyorum” dedi. 
 n HABER MERKEZİ

İsmil Anadolu İmam Ha-
tip Lisesi'nde İsmil'in dünü ve 
bugünü konuşuldu. Arş. Yazar 
Murat Yaylacı ve Konya'nın 
emekli uzman hekimlerinden 
Dr. Sedat Yüksel, İsmil İmam 
Hatip Lisesi öğrencileri ile bir 
araya gelerek geçmişten gü-
nümüze İsmil'i anlattılar. Ko-
nuşmada İsmilli Yazar Murat 
Yaylacı buranın tarihi ve kül-
türü ile alakalı yazdığı kitaplar 
ve İsmil hakkında öğrencile-

ri bilgilendirirken, Dr. Sedat 
Yüksel de öğrencilik ve mes-
lek hayatındaki anılarından 
ve tecrübelerinden bahsetti. 
Önemli bir katılımla ve ilgiyle 
takip edilen program sonra-
sında yazar Murat Yaylacı'nın 
yeni çıkan kitabı "Hatırda Ka-
lanlar İsmil", Dr. Sedat Yüksel 
tarafından tüm öğrencilere 
hediye edilerek, yazarı tarafın-
dan imzalandı.
 n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Turizmcilerden, Uğur 
İbrahim Altay’a teşekkür

İsmil AİHL’de İsmil’in dünü 
ve bugünü konuşuldu 
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Gün geçtikçe gelişen teknoloji, 
tarım alanında da ilerlemeye de-
vam ediyor. Bu bağlamda tarımda 
üreticilerin hayatını kolaylaştıracak 
yazılım ürettiklerinden bahseden 
Elektrik Elektronik Mühendisi Fat-
ma Aktaş, yapay zeka ile çalışan 
sistem sayesinde tarımsal alanda 
verimliliğin artacağına dikkat çekti. 

TEK BİR TUŞLA BÜTÜN ARAZİ 
SULANIYOR!

Fatma Aktaş, tarım ve arazi 
alanlarında ekip olarak çalışmala-
rının olduğunu ve bu işe 2019’da 
başladıklarını anlattı. Tarım alanın-
da birden fazla sorun olduğunu da 
vurgulayan Aktaş, “Bunlardan en 
büyüğü özellikle Konya’daki su so-
runu. Bu bağlamda tarımdaki suyu 
daha dijital ve kolay nasıl yapabili-
riz diye düşündük. Modern sula-
ma teknikleri var ama onlar damla 
sistemleriyle çalıştığı için 40 saatte 
sulayabiliyorlar. Ama bizim proje-
mizle dijital alt yapı ile çiftçi araziye 
gitmeden sulama yapabiliyor. Bu 
sistem yapay zeka ve geliştirdiğimiz 
yazılım ile çalışıyor. Çiftçi kilomet-
relerce uzakta da olsa tek bir tuşla 
arazisini suya kavuşturabiliyor. Bu-
nun yanında üretici, bitkisinin ne 

kadar suya ihtiyacı var, yeterince su 
almış mı almamış mı bakabiliyor. 
Böylelikle çiftçi her anlamda tasar-
ruf ediyor” ifadelerine yer verdi. 

SİSTEM VERİM VE TASARRUF 
SAĞLIYOR 

Arazide herhangi bir sorun ol-
duğu zaman sistemi otomatik dur-
durup çiftçiye haber veren yazılım-
larının her türlü enerjiden verim 
sağladığını belirten Aktaş, normal-
de üreticilerin arazilerin yakınında 
su yoksa pompa ile bunu sağlamak 
zorunda olduğunu dile getirdi. Bu-
nun da enerji kaybına yol açtığını 
ifade eden Aktaş, “Milli enerji tüke-
timimizin yüzde 18’ini tarımsal su-

lamaya harcadığımızı düşünürsek 
gerçekleştirdiğimiz proje çiftçiler 
için hayat kurtarıcı niteliğinde di-
yebiliriz. Bunun yanında sistemden 
bakınca arazinin kuruduğunu gören 
çiftçi tek bir butonla gece bile ara-
zisini sulayabiliyor. Bu üretim için 
çok tasarruflu. Çünkü gece tarife-
leri gündüzden daha uygun oluyor. 
Hatta sistemimiz uzaktan gübre-
lemeyi bile sağlayabiliyor” diye ko-
nuştu.  

YENİ NESİL TEKNOLOJİLER İLE 
ÜRETİME KATKI SAĞLIYORLAR 
Ürettikleri bu yazılım ve tekno-

lojilerle insan etkisini denklemden 
çıkarmaya çalışmadıklarını, tam 
tersine tarıma ve üreticiye destek 
olmak için çabaladıklarını aktaran 
Aktaş, “Günümüzdeki üreticiler ço-
ğunlukla yeni nesilden oluşuyor ve 
bu kişiler teknolojinin içinde büyü-
yor. Bizler de bu bağlamda yeni ne-
sil çiftçilerimizin etkinliğini artırmak 
adına çalışmalarımıza devam ediyo-
ruz. Bunun yanında Azerbaycan, 
Kıbrıs, Konya ve Türkiye çapında 
100’ü geçkin müşterimiz var. Emi-
nim ki çalışmalarımız zamanla daha 
çok yayılacak. Sistemimizi kullanan 
üreticilerimizden çok güzel geri dö-

nütler alıyoruz. Bu da bizi çok mutlu 
ediyor. İnsanların memnuniyetini 
gördükçe çalışmalarımız için moti-
vasyonumuz artıyor. Tek bir firma-
ya çalışmıyoruz ve özel bir ekibiz. 
Projemizden dolayı TÜBİTAK gibi 
kurumlardan birçok ödül aldık. Bu 
bizim için henüz başlangıç” şeklin-
de konuştu. 

TÜRK GENÇLERİ KENDİLERİNİ 
HAFİFE ALMASINLAR 

Türk gençlerinin başarılı oldu-
ğunu vurgulayan Aktaş, sözlerine 
son olarak şunları ekledi: “Çalıştığı-
mız ekibin yaş ortalaması 30’un al-
tında. Bu da gösteriyor ki Türkiye’de 
de üretebilen ve zeki gençler var. 
Gelişmiş teknolojileri sadece yurt 
dışındaki ülkeler yapabilir diye bir 
algı var. Bu kesinlikle doğru değil. 
Biz bu algıyı genç ekibimizle üret-
tiğimiz projeler sayesinde kırdık. 
Ülke olarak çok sayıda başarılı mü-
hendisi içerisinde barındırdığımızın 
altını çizmek isterim. Kendi ülkemiz 
için daha fazla üretmek ve gelişmek 
zorundayız. Bu konuda gençlerden 
son derece umutluyum. Kendilerini 
küçük görmesinler ve hafife alma-
sınlar.”
n TUBA KAYA 

Yaptıkları sistem ile çiftçilerin uzaktan tek bir tuşla arazilerini sulayabildiklerini söyleyen Mü-
hendis Fatma Aktaş, üreticilerin hem zamandan hem de enerjiden tasarruf ettiğini aktardı 

Tarıma yeni bir
soluk getirdiler!

Mevlana ve Alaattin çevresinden 
geçen raylı sistemin, tarihi yapılara 
zarar verdiğini belirten Yüksek Mi-
mar CHP Konya Büyükşehir Belediye 
Başkan Adayı İsmail Sonkaya, bunun 
çözümü için kolları sıvamaya hazır ol-
duklarını ifade etti.

Yerel seçimlere az bir zaman kala, 
Konya’nın adayları kolları sıvayarak 
saha çalışmalarına aralıksız devam 
ediyor. CHP Konya Büyükşehir Bele-
diye Başkan Adayı İsmail Sonkaya ise, 
Konya’nın bazı sorunlarını ve çözüm-
lerini dile getirerek Yenigün Gazetesi-
ne özel açıklamalarda bulundu. 

Sizce Konya’nın sorunları neler-
dir ve bunların çözümü nasıl olma-
lıdır?
KONYA’NIN İMAR, ŞEHİRCİLİK, TARIM-

SAL ALANDA SORUNLARI VAR 
Konya’mızın imar ve şehircilik, 

iktisadi, tarımsal, hayvancılık ve hal-
kımızın bütün sorunlarını biliyoruz. 
Bunlara çözüm üretmek için yola 
çıktık. Bizim amacımız; şeffaf, dürüst, 
ilkeli, çoğulcu ve demokratik, kararlı, 
güvenilir, denetime elverişli, sosyal 
belediyecilik yönetim anlayışı ile do-
ğal tarihi, kültürel değerlerimizi koru-
mak ve geliştirmek, Konya’mızda ve 

ülkemizde sürdürülebilir kalkınmayı 
desteklemek, yaşam kalitesi yüksek, 
güvenilir çevrelerde yaşamayı sağla-
mak. Bunlar için Yapı Denetim Kuru-
luşları, Fenni Mesul ve Şantiye Şefliği-
ne ilişkin bilgilendirme toplantılarını 
periyodik olarak yapacağız. Konya için 
emin kişi olacağız. İnsan eşrefi mahlu-
kattır. Bundan dolayı planlama insan 
odaklı ve tüm canlılar için bütüncül 
olmalı. Yani siz bir şehrin belirli kesi-
minde ranta dayalı emsal artışı yapı-
yorsanız, diğer yerlerde yeşil alanları 
korumak adına sıfır emsal yapmanız 
pek adil bir belediyecilik anlayışı değil. 

En çok tartışılan Mevlana ve Ala-
attin çevresinden geçen raylı sistem 
hakkında ne düşünüyorsunuz?

RAYLI SİSTEM TARİHİMİZE ZARAR 
VERİYOR

Konya’daki en büyük sorunlar-
dan birisi de 1964 yılında yapılan 
imar planı. Bu plan günümüzün ih-
tiyaçlarına cevap veremiyor. Kaldı ki 
Mevlana ve Alaattin arasındaki plan 
yaya aksi olarak kabul edilmiş, Sayın 
Mustafa Özkafa döneminde yargıya 
intikal ettirilmiş ve belediyeler davayı 
idari mahkemede kaybettiği için tra-
fik yoluna açık, Mevlana ve Alaattin 
arasına hafif raylı sistem kurulmuş. 
Bunun yanında Mevlana alanı birkaç 
defa değiştirildi. 16. yüzyılda yapılan 
Osmanlı Dönemi eserimiz şadırvan, 
Mevlana meydanının yanından geçen 
raylı sistemin 30 derece ve altında dö-
nemeç sağlayamayacağı gerekçesiyle 
kaldırıldı ve taşındı. Hatta Mevlana ve 
Alaattin çevresinden geçen raylı sis-
tem tarihi yapılarımıza zarar veriyor. 
Çünkü tramvay o yoldan her geçti-
ğinde belli bir titreşim ve sallantı ya-
parak yapıların hasar almasına neden 
oluyor. Bunun yanında Zafer meydanı 
yıllar önce taşıt trafiğine kapatılıp ya-
yalara açıldı. Esnaf o zaman çok itiraz 
etmişti. Çünkü şehircilik ilkelerinde 
merkezler dışarıdan beslenir. Dola-

yısıyla bizler, Konya’mıza daha iyi 
hizmet edebilmek için bu sorunları 
çözeceğiz. 

Konya’da seçilmeniz halinde 
hangi çalışmaları gerçekleştireceksi-
niz?

KONYA İÇİN ÇOK ÇALIŞACAĞIZ
Dünyanın nazar boncuğu olan 

Meke Gölü’nün, diğer göllerimizin, 
Konya kapalı havzaların ve tarihi ya-
pılarımızın korunmasını sağlamak, 
Kadınhanı ve diğer ilçelerimizde eroz-
yonların önlenmesine yönelik olarak 
kalıcı çözümler üretmek, sürdürüle-
bilir kalkınma ilkesine uygun olarak 
ağaçlandırmak yapmak, KOP ve Mavi 
Tünel Projelerimizin daha verimli 
olabilmesi için hayata geçirilmesini 
sağlamak, eğitim, sağlık ve dini yapı-
ların bakım, onarım, ilavelerini temin 
etmek, kültür-sanat, tiyatro, sinema, 
kütüphane salonlarının tüm ilçelere 
yayılmasını sağlamak, açık ve kapalı 
spor tesislerimizin sayısını arttırmak 
ve şehir planlamasını daha iyi yap-
mak için çalışacağız. Konya’mız için 
çok çabalayacağız.

Teşekkür ederiz…
n TUBA KAYA

‘Raylı sistem tarihe zarar veriyor!’

Konya ve Konya çevresin-
deki sanayi kuruluşlarıyla iş-
birliğini geliştirmek, nitelikli 
araştırmalarla elde edilen bil-
ginin sanayide uygulanmasına 
katkı sağlayarak çalışmalara 
yön veren Konya Teknik Üni-
versitesi (KTÜN), 2023 yılında 
Konya’nın önde gelen sanayi 
firmalarına danışman olarak 
görevlendirdiği 58 akademis-
yen ile 102 projeye hayat ver-
di.

Konya Teknik Üniversitesi 
Mühendislik ve Doğa Bilimleri 
Fakültesi, Mimarlık ve Tasarım 
Fakültesi ile Teknik Bilimler 
Meslek Yüksekokulundan aka-
demisyenler, 2023 yılında Üni-
versite-Sanayi İşbirliği kapsa-
mında 121 görevlendirme ile 
sanayi projelerine destek oldu. 
13 Proje KTÜN TTO üzerinden 
yapılmış olup 11’i TÜBİTAK 
TEYDEB projesi, 4’ü TÜBİ-
TAK 1707 Sipariş Ar-Ge Pro-
jesi ve 17’si KOSGEB Projesi 
olmak üzere 58 akademisyen 
görevlendirildi. Gerçekleştiri-
len görevlendirmelerin 62’si 
INNOPARK 39’u TEKNOKENT, 
13’ü KTÜN TTO, 7’si ise diğer 
Teknoloji geliştirme bölgele-

ri üzerinden gerçekleştirildi. 
KTÜN’den 10 akademisyen ile 
9 mezun ise sahip oldukları 
firmalar üzerinden çalışmala-
rına devam ediyor.

KTÜN Rektörü Prof. Dr. 
Osman Nuri Çelik konuyla il-
gili yaptığı açıklamada, “Kon-
ya Teknik Üniversitesi olarak 
öğretim faaliyetlerimizin yanı 
sıra önceliklerimizden biri de 
üniversite sanayi işbirliğini 
güçlendirmek, bilgi birikimi-
mizi ve projelerimizi katma 
değere dönüştürerek Kon-
ya’mız ve ülkemiz için faydalı 
projeler ortaya koymaktır. Bu 
amaçla Üniversitemiz akade-
misyenleri de ellerinden gelen 
gayretle işbirliği, danışmanlık 
hizmetleri ve ortak projeler 
ile bu hedefler doğrultusun-
da somut çıktılar ortaya koy-
maktadır. 2023 yılı içerisinde 
büyük bir gayretle çalışmaya 
ve üretmeye devam eden kıy-
metli akademik personelimize 
bu bağlamda çalışmaları için 
teşekkür ediyorum. Çok daha 
fazlası ve güzeli için de çalış-
maya ve üretmeye devam ede-
ceğiz” dedi.  
n HABER MERKEZİ

Konya Ermenekliler Derneği 
(KON-ER) tarafından düzenle-
nen Ermenek Gecesi’ne ilgi yo-
ğundu. Karaman İl Genel Mecli-
si Başkanı Eyyup Çayır, Ermenek 
Belediye Başkanı Mustafa Bozcu 
ve çok sayıda Ermenekli’nin 
yoğun katılım gösterdiği coşku-
lu programda konuşan Dernek 
Başkanı Ahmet İleri, birlik ve 
beraberlik vurgusu yaparak ka-
tılımcılara teşekkür etti. Sunu-

culuğunu Yaşar Çubukçu’nun 
yaptığı programda TRT Sanat-
çısı Tuğçe Pala’nın muhteşem 
sesi ve eğlenceli şarkı, türküleri, 
sahnesiyle Mert Vurulmaz ,Tür-
külerle Darbuka Ekibi’nin show-
ları ve Sevcan İleri’nin şarkısıy-
la; katılımcılar müzik ve eğlence 
dolu bir gece geçirdiler. Program 
güne dair çekilen hatıra fotoğ-
rafları ile sona erdi.
 n HABER MERKEZİ

58 akademisyen ile 102 
projeye destek verildi

KON-ER’in düzenlediği 
Ermenek Gecesi’ne yoğun ilgi

Hak Teala buyur-
du hakkında mealen

Onu alemlere 
rahmet diye gönde-
ren

Kimsenin reddi 
yoktur yaratan söy-
leyen

“Hiç bir şeyi ya-
ratmazdım olmasay-
dın sen”

Eşsiz yarattı Hak 
onu bizzat nurundan

Yetişmez diğer Nebiler bile 
kendinden

Adem Nebiden günümüze 
ins melekten

Hepsinden üstün ve kıymetli 
değerde sen.

Yoktu onda hata kusur gizli 
aşikar

Çirkinlik görülmemişti hata-
lar zinhar

Ahlakında top-
lanmıştı tüm güzel 
huylar

Tüm müşrikler 
hayranlıkla bakardı 
sen

Ümmiydi okur 
yazarlığı dahi yokken

Kimselerden ders 
almayıp öğrenme-
mişken

Kalbine yazan 
Hakk ilmini veriyorken

Anlatır İncil Tevrat sair kitap-
lar sen.

Kur’an mucizesi en yücesi 
nihayet

Verildi kendisine yıllarca ayet 
ayet

Kur’an’ın hakikatleri gerçekti 
gayet

Hepsi de imana geldi buldu 
hidayet.

O VE KUR’AN ÜSTÜNLÜĞÜ

haber@konyayenigun.com
FERDA GÜNERİ

İsmail Sonkaya

Fatma Aktaş

Prof. Dr. Osman Nuri Çelik



Konya Büyükşehir Bele-
diyesi ile Necmettin Erbakan 
Üniversitesi iş birliğinde ku-
rulan Sosyal İnovasyon Ajansı, 
Kültür ve Turizm Bakanlığı ta-
rafından desteklenen “Gençlik 
İçin Yayıncılık ve Telif Hakları 
Ekosistemi Geliştirme Progra-
mı” kapsamında “Fikri Mülki-
yet İçin Açık İnovasyon Kam-
pı” düzenledi. Beyşehir Atabey 
Gençlik ve Eğitim Kampı’nda 
üç gün süren kampta; eğitim-
ler, atölyeler, söyleşiler, panel 
ve forumlar gerçekleştirildi. 
Program ile yayıncılık alanın-
da faaliyet göstermek iste-
yen gençlere destek olunması 
amaçlanıyor.

Konya Büyükşehir Beledi-
yesi Sosyal İnovasyon Ajansı, 
yayıncılık alanında gençlerin 
yeteneklerini ve becerilerini 
geliştirmeleri ve iş dünyasına 
adım atarken fikirlerini yasal 
yollardan korumak için yeni 

imkânlar sunmaya devam edi-
yor.

Kültür ve Turizm Bakan-
lığı’nın desteklediği “Gençlik 
İçin Yayıncılık ve Telif Hakları 
Ekosistemi Geliştirme Progra-
mı” kapsamında hayata geçi-
rilen “Fikri Mülkiyet İçin Açık 
İnovasyon Kampı” Konya Bü-
yükşehir Belediyesi’nin Beyşe-
hir’de bulunan Atabey Gençlik 
ve Eğitim Kampı’nda gerçek-
leştirildi.

Üç gün süren kamp ile fik-
ri mülkiyet alanındaki güncel 
bilgileri ve deneyimleri pay-
laşarak bu alandaki sorunlara 
yenilikçi çözüm önerileri geliş-
tirmek için bir araya getirilen 
gençlerin beceri ve yetenekle-
rinin geliştirilmesine yönelik 
çalışmalar, eğitimler ve atölye-
ler düzenlendi. Bunların yanı 
sıra disiplinlerarası çalışma 
ortamı oluşturularak şahsi fikir 
ve tecrübeler paylaşıldı.

Fikri Mülkiyet İçin Açık İno-
vasyon Kampı süresince ger-
çekleştirilen etkinliklerde ilk 
gün Dijital Çağda Marka Yö-
netimi ve Açık İnovasyon, Ye-
niden İşlevlendirmenin Sanat 
Üretimine Katkısı, Patent ve 
Fikri Mülkiyet, Podcast Dinle-
tisi, Dilden Anlamak: Prompt 
Mühendisliği, Tasarım Odaklı 
Düşünce Atölyesi adlı eğitim ve 
atölyeler; ikinci gün Girişimci-
lik ve Toplumsal Fayda: Sosyal 

Girişimcilik, Açık Erişim: Sos-
yal İnovasyon, Açık Veri, Açık 
İnovasyon, Ortak Akıl: Açık 
İnovasyon Tasarımı Atölyesi, 
Resim Atölyesi adlı eğitim ve 
atölyeler alanında yetkin isim-
lerle gerçekleştirildi. Kampın 
son gününde ise istişare ve de-
ğerlendirme toplantısı yapıldı. 

Konya Büyükşehir Bele-
diyesi ve Necmettin Erbakan 
Üniversitesi iş birliğiyle haya-
ta geçirilen Sosyal İnovasyon 
Ajansı, “Fikri Mülkiyet İçin 
Açık İnovasyon Kampı” gibi fa-
aliyetleriyle yerelden hareketle 
çağın gerekliliklerini göz önü-
ne alarak toplumun gelişimine 
katkı sağlamak, sorunlara sür-
dürülebilir ve yenilikçi çözüm-
ler üretmek, geçmişten gelen 
değerlerimizi koruyarak toplu-
mu geleceğe hazırlamak gibi 
amaçlarla çalışmalarını sürdü-
rüyor.
 n HABER MERKEZİ

Özgür Uludağ
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Yol hikâyeleri dedik ancak, bi-
zimkisi yol yapım hikâyesi. Şim-
dilerde bir yanı tren yolu hızlı tren 
hemen yanında Çumra Organize 
Bölgesi olan Konya-Kaşınha-
nı-Çumra-Karaman yolu nerdeyse 
yarım metre sıcak asfalt gelişli gi-
dişli çift yol konumunda olan bu 
Recep Konuk Başkanın gayretleri 
zor şartlara, engellemelere ve zor-
luklara rağmen yapımı gerçekleş-
tirilmiştir. Bugün bu yol tıpkı arı 
kovanı gibi rahatça trafik işlemek-
tedir.

Hizmet etmenin hizmet üret-
menin meşakkati bir bedeli muhak-
kak vardır. Böylesi sadaka-i cariye 
hükmünde hizmetin yapımına ve-
sile olanlar ve yardımcı olanlardan 
Allah razı olsun. Sözüm ona sözde 
siyaset adına engel çıkaran dino-
zorların Kayınpederimin ifadesi Ce-

nabı Allah müstahaklarını versin.
Gerçi bu dinozorlar şimdi yine 

sahneye çıkıp kendilerini sütten 
çıkmış ak kaşık gösteriyor olma-
ları manidardır. Ancak, biz onların 
dünlerini de Cemazziyyel evvellerini 
biliyoruz. Haa bunun yanında şim-
dilerde belki birilerini kandırabilirler 
Cenabı Allah’ı nasıl kandıracaksı-
nız? Yemezler amcası yemezler…

Yolun yapımı 1997 yılında ka-
nal kenarından Kaşınhanı sapağı 
geçişinde arazisi olan 14 Kaşın-
hanlı hemşerimizle o yıllarda Ka-
şınhanı Koruma Başkanlığı yapan 
namı diğer Okka ile birlikte tek tek 
görüşmüştük. Ancak, içlerinden 
birine Okka Ağabey buna güven 
olmaz. Amma yapacak bir şey yok! 
Demişti.

Okka Ağabeyin buna güven 
olmaz. Dediği amca bayram son-

rasında Kaşınhanı’nda 
aynı zamanda bakkallık 
da yapan Asım Ersöz 
Recep Konuk, Ahmet 
Yıldız ve Ramazan Ay-
dın’ı mahkemeye ver-
mişti. 

Koruma başkanı 
bana; Ahmet Başkan 
ben sana demedim mi, 
buna güven olmaz. Bu-
nun ömrü an kakmak, 
hazine arazisi ve mera 
sürmekle geçti. Daha neler neler 
dedi. Cenabı Allah doğruların yar-
dımcısıdır. Böylesi, Asım Ersöz gibi 
ömründe hayrına beşik sallama-
yanlar elbette olacaktır. Ancak, Ce-
nabı Allah’ın izni keremi ile hizmet 
kervanı engellemeyecektirler. 

O günkü hizmet-
lerimize engel olan 
dinozorlar bu yoldan 
utanmadan geçmek-
teler ve alaya aldıkları 
Çumra Organize Sa-
nayi Bölgesinde işyeri 
bile açtıklarına tanık 
oluyoruz. Varsın yol-
dan gelip gitsinler var-
sın işyerleri açsınlar. 
Ancak, Sezar’ın hakkını 
da Sezar’a versinler. 

Kuru kuruya iftira atmasınlar. Mü-
teşekkir olmak nasip işidir. Allah 
Rasülü; “İnsanlara teşekkür etme-
yen Allah’a da şükretmez!” buyuru-
yor. Öyle değil mi?

Yolculuk hikâyeleri kimi za-
man bir şehirden başka bir şehre 

gidişin, kimi zaman en sevgiliye 
ulaşmanın çabası, kimi zaman da 
yeni bir hareketi inşa etmeye baş-

lamanın hikâyesidir. Önce hedefe 
varılacağına inanmak gerekir...

İnanmak çok şeydir. Yola, yol-
culuğa, yol arkadaşlığına ve varı-
lacak hedefe inanmayanlarla yol 
arkadaşlığı yapılmaz. Yolda yaşa-
nacak ilk zorlukta sağa sola kaçışan 
ve kendine yeni bir yol arkadaşı 
arayanlarla yoldaşlık olmaz. Yol-
daşlık birlikte dertlenmektir, pay-
laşmaktır, ağlamaktır, gülmektir.

Dün yürünecek bir yol, varıla-
cak bir hedef ve yol arkadaşı olaca-
ğımız insan vardı.

Evet, biz onlarla yola çıktık. 
Birbirilerimize inandık, güvendik. 
Varmak istediğimiz hedefin doğru-
luğuna inandık. 

Etrafındakilere, yakınındakile-

re, uzağında ama ona güvenenlere 
“İnanın, ben inanıyorum. Olacak 
elbette, hedefe varacağız, maya 
tuttu” diyor.

Güzel insan, birlikte yol yürü-
mek için yola çıktığımız insan; ma-
dem sen böylesin ve şükürler olsun 
ki, bugüne kadar hiç başımızı öne 
eğdirmedin, o halde biz de her za-
man seninleyiz… 

Diyebilmek mutluluğunu yaşı-
yoruz. 

Yol hikâyelerimizi anlatırken 
pişman olmamak Allah rızasına nail 
olmak adına yol arkadaşlığı yaptık-
larınla umduğuna kavuşmaktır. 

Ve kimim var diye sağa sola 
bakmayarak “RABBİM VAR” diye-
rek yola devam ediyoruz…

Ey bu hizmet yolunun yolcuları, 
yol arkadaşları Cenabı Allah her iki 
dünyanızı mamur etsin!

YOL HİKÂYELERİ VE YOL ARKADAŞLIĞI!

haber@konyayenigun.com
AHMET YILDIZ

Birleşmiş Kentler ve Ye-
rel Yönetimler Dünya Teşki-
latı (UCLG) Başkanı ve Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, UCLG Yıl-
lık İstişare Toplantısı’na katıldı.  
İspanya’nın Barselona şehrinde 
dünyanın farklı bölgelerinden 
yerel ve bölgesel liderlerin katı-
lımıyla gerçekleştirilen toplan-
tının ardından açıklamalarda 
bulunan Başkan Altay, toplan-
tıda özellikle Filistinli Müslü-
manlar için destek mesajları 
ifade ettiklerini vurguladı. 

Uluslararası Adalet Diva-
nı’nın Gazze konusunda aldığı 
kararı desteklediklerini kayde-
den Başkan Altay, “Olayın ta-
kipçisi olacağımızı ve bundan 
sonra Filistinli kardeşlerimizin 
yanında olmaya devam ettiği-
mizi, Gazze konusunu her daim 
gündemde tutacağımızı bu-
radan bir kez daha ifade etme 
imkanımız oldu. Bir an önce 
barışın sağlanmasını temenni 
ediyorum” diye konuştu. Top-
lantı esnasında ABD Dışişleri 
Bakanlığı Şehir Diplomasisin-
den Sorumlu Büyükelçisi Nina 
Hachigian, Ukrayna’nın Rus-
ya tarafından işgal edildikten 
sonra Avrupa’nın bu konuda 
yaptıklarını takdir ettiklerini 
belirterek, Ukraynalı mültecile-
ri ağırladığı için Avrupa’ya te-
şekkür etti. Nina Hachigian, bir 
taraftan da Hamas’ın 7 Ekim’de 
terörist bir saldırı düzenlediği-
ni ve İsrail’in eylemlerini buna 

tepki olarak gerçekleştirdiği-
ni iddia edince Başkan Altay 
ABD’li diplomata cevap verdi.
“AMERİKA’DAN GELEN MİSAFİRİMİZE 
BİR ŞEYLER SÖYLEMEZSEM, KENDİ 
İNSANLIĞIMIZI BULAMAYACAĞIMIZI 

DÜŞÜNÜYORUM”
Eğitimden, kadınlara ve 

eşitliğe kadar konuşulması ge-
reken birçok konu olduğunu 

ifade eden Başkan Altay, “An-
cak insanların yaşamasını sağ-
layamazsak bunların hiçbirisini 
konuşmamızın bir anlamı yok. 
Onun için öncelikli konumuzun 
insan hayatı, savaşın engellen-
mesi ve bu konuda adil davran-
mak olduğunu düşünüyorum. 
Onun için bu manada Ameri-
ka’dan gelen misafirimize bir 

şeyler söylemezsem, kendi in-
sanlığımızı bulamayacağımızı 
düşünüyorum” dedi.

“DÜNYANIN HER YERİNDE ACI 
ÇEKEN İNSANLARIN 
SESİ OLMALIYIZ”

Dünyanın farklı yerlerden 
yerel liderler olarak şehirleri 
ve insanların yaşama hakkını 
korumak için bir arada olduk-
larını vurgulayan Başkan Altay 
ABD’li diplomata şu sözlerle 
tepkisini dile getirdi: “İnsanla-
rı ya da mültecilerin haklarını 
savunmak devletlerin dış poli-
tikadaki tutumlarına göre şekil-
lenmemeli. 

Bizler insanlık adına söz al-
malı ve dünyanın her yerinde 
acı çeken insanların sesi olma-
lıyız. Yaklaşık 30 bin kadın ve 
çocuğun katledildiği Gazze’de-
ki olayları Hamas’ın eylemine 
bir yanıt olarak nitelendirmek 
çok doğru bir yaklaşım olmaz. 
Kadın haklarından bahsettik; 
Nina hanımdan bir kadın ola-
rak, bir anne olarak ya da bir 
anne adayı olarak Uluslararası 
Adalet Divanı’na verilen dos-
yadaki fotoğraflara bakmasını 
istirham ediyorum. Belki vic-
danımızın sesini duymasına 
faydası olur diye düşünüyorum. 
Önce insanların yaşam hakkını 
korumak en önemli görevimiz. 
Bunu başaramazsak diğer ko-
nuları konuşmanın çok bir an-
lamı olmadığını düşünüyorum” 
diye konuştu.
n HABER MERKEZİ

ABD Dışişleri Bakanlığı Şehir Diplomasisinden Sorumlu Büyükelçisi Nina Hachigian’a tepki gösteren UCLG 
Başkanı Altay; “Bizler insanlık adına söz almalı ve dünyanın her yerinde acı çeken insanların sesi olmalıyız” dedi

‘Acının sesiyiz’

Sosyal Inovasyon Ajansı ufuk açtı 

Girişimci Özgür Uludağ 
tarafından Konya’da öğrenci-
lerin hizmetine açılan 'Sessiz 
Kütüphane' özel öğretim kur-
su öğrenciler tarafından yoğun 
ilgi görüyor. Parlak bir gelecek 
inşa eden sessiz kütüphane 
özel öğretim kursu, kendini 
öğrencilerine ve onların fark-
lı ihtiyaçlarına, tutkularına ve 
hayallerine eşi görülmemiş bir 
şekilde adıyor. Sessiz Kütüpha-
ne’ye 7’den 70’e yaşayan va-
tandaşlar ve öğrenciler yoğun 
ilgi gösteriyor. 
GELECEGİNİZE HAZIRLANMAK 
İÇİN OLUSTURULAN ORTAM 

Özel öğretim kursu, pro-
fesyonel koçluk ve kütüphane 
hakkında bilgi veren Özgür 
Uludağ, “Sessiz Kütüphane 
isminden de anlaşıldığı üzere 
sessiz çalışma ortamına ihti-
yacı olan öğrenci ve freelance 
çalışanların ortak kullanımına 
açık aynı zamanda öğrencile-
rimiz eğitim koçluğundan fay-
dalanarak geleceğin inşaasını 
yapmaya profesyonel destek 
alarak mesleki kariyer ve üni-
versiteler hakkında bilgi almış 
oluyor. Öğrencilerimiz ev orta-
mında çalışamayan farklı ça-
lışma ortamına ihtiyaç duyan, 
çalışırken çay veya kahve içe-
bileceğiniz, kablosuz bağlantı 
imkanı sunulan bir ortamdır. 
Eğitim merkezimizde öğrenci-
lerimiz, Kurs ve Kütüphanemiz 
2022 yılının Eylül ayında faa-
liyete açıldı. Açıldığı günden 
bugüne kadar güzel bir gelişim 
gösterdi. Özellikle YKS öğ-
rencilerinin göstermiş olduğu 
ilgi çok güzel. Öğrencilerimiz 
sessiz kütüphaneye geldikle-
rinde odak noktası ders çalış-

mak oluyor. Dikkatlerini da-
ğıtacak herhangi bir dış etki 
bulunmuyor. Öğrencilerimizin 
gelişimleri için de, en çok ter-
cih edilen, kaliteli yayınlardan 
deneme sınavları yapıyoruz. 
Yapılan deneme sınavları, ya-
yınevinde değerlendiriliyor ve 
öğrencilerimize analizli karne 
imkanı sunuyoruz." dedi

ÖĞRENCİLER SINAVLARLA 
KENDİNİ DENİYOR 

Kütüphanede KPSS öğren-
cilerinin de ders çalışabilece-
ği bir ortam olduğuna dikkat 
çeken Uludağ, "Ayrıca öğren-
cilerimizin kendilerini dene-
meleri için deneme sınavları 
da yapılmaktadır. Amacımız 
çalışmak isteyen her öğrenciye 
çalışma imkanı sunmaktır. Vize 
ve final haftalarında üniversite 
öğrencilerinin de kütüphane-
mize gelerek çalışabildiği ne-
zih çalışma ortamımız vardır. 
Çalışma sırasında bir öğren-
cinin ihtiyaçlarını karşılama 
üzerine dizayn edilmiştir. Her 
masada priz bulunmaktadır ve 
kütüphaneye gelen öğrenci ve 
çalışan arkadaşlarımız; yüksek 
hızda Wİ-Fİ ile telefon tablet 
üzerinden internete bağlanıp 
ders videolarını izleme imkanı 
bulmaktadır. Sessiz kütüphane 
ile öğrencilerimiz ev rahatlı-
ğında değil de çevresinde ders 
çalışan vaktini boşa harcama-
yan bilinçli öğrenciler ile ge-
leceğine yatırım yapmaktadır. 
Sınav sürecinde öğrencilerimi-
zin yanında olmak ve yönlen-
dirmek adına elimizden gelen 
gayreti gösteriyoruz. Tüm öğ-
rencilerimizi sessiz kütüpha-
nemize bekliyoruz” ifadelerini 
kullandı. n HABER MERKEZİ

Sessiz Kütüphane’de 
sınavlara hazırlık imkanı



Yeniden Refah Partisi Konya 
İl Başkanlığı, düzenlediği basın 
toplantısı ile  Konya Büyükşehir 
Belediye Başkan Adayı Mehmet 
Köseoğlu, Selçuklu Belediye Baş-
kan Adayı Ali Kemal Kara, Ka-
ratay Belediye Başkan Adayı İsa 
Gökhan Duysak, Meram Beledi-
ye Başkan Adayı Mustafa Özer-
dem’i tanıttı. Programa İl Başka-
nı Temel Peker, parti yöneticileri, 
üyeler ve çok sayıda basın men-
subu katıldı.
‘KONYA'MIZ İÇİN EN İYİSİNİ YAPMAK 

İÇİN YOLA ÇIKTIK’
Programın açılış konuşmasını 

gerçekleştirin Yeniden Refah Par-
tisi Konya İl Başkanı Temel Peker, 
“Konya Teşkilatı olarak adil dü-
zen ve milli görüş belediyeciliği 
ilkelerine göre şeffaf ve adil ka-
tılımcı bir yönetim anlayışı vaat 
ederek bu ilkelerimizle Nisan 
ayından itibaren Konya' Beledi-
yelerinde bu duruşumuzu Refah 
Belediyeciliği kapsamında Konya 
halkını Refaha kavuşturacağız.  
Genel Başkanımız Fatih Erba-
kan'ın tensipleriyle üstlendiğim 
İl başkanlığı görevini aldığım 
günden itibaren Konya'da teşki-
latlanma çalışmalarını hızlandır-
mış bulunmaktayız. Yeniden Re-
fah Partisi olarak, Konya'da güçlü 
adaylarımızla birlikte önümüz-
deki seçimlerde büyük bir başarı 
elde etmeye kararlıyız. Yeniden 
Refah Partisi'nin İl Başkanı ola-
rak, önümüzdeki seçimlerde par-
timizin güçlü adaylarıyla birlikte 
Konya'da büyük bir başarı elde 

etme hedefimize emin adımlar-
la ilerliyoruz. Büyükşehir Bele-
diye Başkan adayımız Mehmet 
Köseoğlu, Karatay, Meram ve 
Selçuklu Belediye Başkan aday-
larımız ile birlikte, Konya'yı daha 
yaşanabilir, daha güzel bir şehir 
haline getirme sözü veriyoruz. 
Adil düzenle güçlü adaylarımızla 
Konya'ya milli görüş belediye-
ciliğini getireceğiz.  Daha yaşa-
nabilir bir Konya'yı refah beledi-
yeciliğini 31 Mart seçimlerinde 
Konya'da Gösterecek milli görüş 
belediyeciliğini hayata geçirecek, 
şeffaf ve adil bir yönetim anlayı-
şıyla halkımızın yaşam kalitesini 
artıracağız. Her bir ilçe ve ma-
halle için güzel bir gelecek için 
var gücümüzle çalışacağız. Şeffaf 
belediyecilik anlayışımızla 94 ru-
hunu tekrar ortaya koyacak, adil 
düzenle belediyecilik anlayışını 
halkımıza sunacağız. Sizlerin de 
desteğiyle, Konya'yı refahıyla, 
kültürüyle, doğasıyla öne çıkan 
bir şehir haline getireceğimize 

inanıyoruz. Konya'mız için en 
iyisini yapmak için yola çıktık. 
Milli Görüş gömleğini giyip, bu 
davanın şuuruyla hareket eden 
kadrolarımızla Konya'ya hizmet 
etmeye talibiz.” dedi.

‘KONYA'YI YENİDEN 
İMAR EDECEĞİZ’

Konya Büyükşehir Belediye 
Başkan Adayı Mehmet Köseoğ-
lu ise, "Konya'yı yeniden imar 
edeceğiz. Şehrimizi her alanda 
kalkındıracağız. Konya'yı hak 
ettiği yere taşıyacağız" diye ko-
nuştu. Köseoğlu, “2 milyon 320 
bin kişiye hizmet etmek için bu 
yola çıktım. Gençliğim bu amaç-
la geçti. Bu seçimler Konya için 
önemli. Hizmet etme aşkı ile do-
luyum. Şehrimizi hak ettiği pro-
jelere taşıyacağız. 90 yıllardaki 
belediyecilik ruhuyla tekrardan 
Konya ruhunu ayağa kaldıraca-
ğız. 90 yıllarda ‘Refah’lı bele-
diyeler kapsamında Karatay'da 
görev yaptım. Yönetimimiz için 
faizin ne olduğunu bilmeden 

şeffaf belediyecilik ile hazırız. 
Konya'yı devraldığımız zaman 
faizi bitirip şu an ödenen borcu 
yaşayamayacağız. Modern bir 
Konya'yı tesis edeceğiz. Üniver-
siteli öğrencilerimiz için projele-
rimiz var. Hiçbirini işsiz bırak-
mayacağız. Trafik sorunlarına 
kalıcı çözümler üreteceğiz. Raylı 
sistem hatları vatandaşlarımıza 
kazandıracağız. Konyaspor için 
büyük çaba sarf edeceğiz. Ula-
şım imkânlarını genişleteceğiz. 
Konya esnafına ve çiftçisine sa-
hip çıkacağız. Biz Konya'yı ye-
niden imar etmeye hazırız. Bu 
kutsal görevde Konyalıların hiz-
metinde olacağız."

‘SELÇUKLU’DA 
VATANDAŞLARIMIZIN YAŞAM

 KALİTESİNİ ARTIRACAĞIZ’
Yeniden Refah Partisi Sel-

çuklu İlçe Başkanı Ali Kemal 
Kara da Amaçlarının her Selçuk-
lu vatandaşının yaşam kalitesini 
artırmak, refahını yükseltmek 
ve gelecek nesillere daha yaşa-
nabilir bir şehir bırakmak oldu-
ğunu söyledi. 

Yeniden Refah Partisi Kara-
tay Belediye Başkanı İsa Gökhan 
Duysak, Karatay’ın marka değe-
rini yükseklere taşıyacak proje-
lerle şehrimize hizmet etmek 
temel gayeleri olduğuna dikkat 
çekerken, Yeniden Refah Partisi 
Meram Belediye Başkan Adayı 
Mustafa Özerdem de tutacakla-
rı sözlerle sapasağlam vaatlerle 
geldiklerine dikkat çekti. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Oruç Baba İnan Dr. Murat Karakoyunlu
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Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca, Konya Çalışan Gençlik Mec-
lisi’nin “Sen de Sor” başlığı altında 
gerçekleştirdiği programda gençler-
le buluştu. 

Programda belediyecilik alanın-
daki tecrübelerini gençlerle payla-
şan Başkan Hasan Kılca, gençlerin 
hem belediyecilik hem de kendi 
hayatlarıyla ilgili sorduğu soruları da 
tek tek yanıtlamayı ihmal etmedi.  

ANAOKULUNDAN TUTUN DA 
ÜNİVERSİTEYE KADAR 

ÇOCUKLARIMIZ BİRÇOK PROJEYİ 
HAYATA GEÇİRDİK

Karatay Belediyesi olarak çocuk-
ları ve gençleri çok önemsedikleri-
ni ifade eden Hasan Kılca, Türkiye 
Yüzyılı’nda çocukların ve gençlerin 
ülke olarak belirlenen yeni yol ha-
ritasında çok önemli rol oynamaya 
devam edeceğinin altını çizdi.

Bu hedefe ve amaca uygun 
olarak kendilerinin de son 5 yılda 
önemli yatırım ve projeleri bir bir 
hayata geçirdiklerini söyleyen Kılca; 

“Karatay Belediyesi olarak anaoku-
lundan tutun da üniversiteye kadar 
hayata geçirdiğimiz pek çok proje-
miz var. Bunları hayata geçirirken 
de çocuklarımızın ve gençlerimi-
zin beklenti ile ihtiyaçlarını tespit 
edebilmek adına ilçemizdeki 160 
okulun tamamını ziyaret ettim. Zi-
yaretlerimizde de öğretmenlerimize 
okul yöneticilerimize okullarımızın 
tüm ihtiyaçlarını biz karşılayaca-
ğız, sizler eğitime odaklanın dedik. 

Böylece okullarımızın neye ihtiyacı 
varsa bu eksiklikleri gidermeye gay-
ret ettik, buna da devam ediyoruz. 
Bahçesi uygun olan tüm okullarımı-
za halı saha sözü verdik ve bugüne 
kadar 30 okulumuza 30 adet FIFA 
normlarında suni çim halı saha ka-
zandırdık. Kapalı spor salonu yaptı-
ğımız okullarımız var. TÜBİTAK ta-
rafından her ay yayınlanan popüler 
bilim dergilerini ücretsiz bir şekilde 
ilkokuldan lisede eğitim gören tüm 

öğrencilerimize ulaştırıyoruz. Yine 
bütün okullarımıza Popüler Bilim 
Yayınları Kitaplıkları kurduk. Öğ-
renciler arasında futbol, satranç ve 
basketbol turnuvaları düzenliyoruz. 
Spor branşlarında yeteneği olan ço-
cuklarımızı kulübümüze dâhil ediyo-
ruz” ifadelerini kullandı.  

YATIRIMLARIMIZDA EN BÜYÜK
 PAY ÇOCUKLARIMIZ VE 

GENÇLERİMİZ İÇİN
İlçemizin farklı noktalarında 4 

adet KOMEK binası yaparak Bü-
yükşehir Belediyemize teslim et-
tik. Bu tesislerden birisi Bilgehane 
olarak gençlerimize hizmet veri-
yor. Yine Ali Ulvi Kurucu Gençlik 
Merkezi’ni tamamlayarak burayı 
da gençlerimizin hizmetine sun-
duk. Bu merkezlerimizin sayısını 
da önümüzdeki dönem artırmayı 
hedefliyoruz. Belediye bütçemiz 
açısından tarihimizin en büyük 
yatırımız olan Karatay Spor Mer-

kezi’ni de gençlerimiz için inşa 
ediyoruz. Yapımı devam eden ve 
içerisinde yüzme havuzu, basket-
bol sahaları ve bireysel spor alan-
ları gibi daha pek çok donatıyla 
hayata geçirdiğimiz tesisimizi bu 
yıl içinde tamamlayacağız. 

Bu ve daha birçok projeyle 
çocuklarımızın ve gençlerimizin 
yanında olmaya devam edece-
ğiz. Çünkü onların iyi yetişmesi 
ve geleceğe iyi hazırlanması çok 
önemli. Bu bağlamda bizler de 
belediyemizin imkanları ölçüsün-
de onlar için çalışmayı ve onlara 
hizmet etmeyi sürdüreceğiz. Bu 
güzel program vesilesiyle genç-
lerle buluşmuş olmaktan dolayı 
mutluyum. İlginiz ve bu sıcak 
karşılamanız dolayısıyla sizlere 
şükranlarımı sunuyorum. Yine bu 
güzel buluşmayı sağlayan Çalışan 
Gençlik Meclisi Başkanı Veli Vu-
ral kardeşime de teşekkür ediyo-
rum.”
n HABER MERKEZİ 

‘Çocuklarımız ve gençlerimiz için çalışıyoruz’

Yeniden Refah Partisi Konya İl Başkanı Temel Peker, Konya için en iyisini yapmak için yola çıktıkla-
rını ifade ederek, “Şeffaf ve adil bir yönetim anlayışıyla halkımızın yaşam kalitesini artıracağız” dedi 

Peker: En iyisi 
icin yola cıktık 

CHP Konya Milletvekili ve 
Anayasa Komisyonu Üyesi Ba-
rış Bektaş, Eti Alüminyum ‘da 
38 kişinin işten çıkarılmasını 
kınayarak, işçilerin mücade-
lesinde her zaman yanlarında 
olacaklarını belirtti.  

Barış Bektaş yaptığı açıkla-
mada Eti Alüminyum ’da işten 
çıkarılan işçilere gözdağı ve-
rildiğini ifade ederek, “Seydi-
şehir Eti Alüminyum ‘da başta 

elektroliz bölümünde çalışanlar 
olmak üzere işçiler sağlıklarını 

kaybetmek pahasına çalışıyor. 
Geçtiğimiz haftalarda ise iş-
verenin verdiği düşük maaş 
zammı karşısında eyleme baş-
lamışlardı. Sefalet boyutunda-
ki ücrete karşı yaptığı eylem 
sonrası bir protokol imzalan-
dı ve işçiler ile işveren maaş 
noktasında anlaşmaya vardı. 
Ancak bu anlaşmanın akabin-
de bir Cumhuriyet kazanımı 
olan Seydişehir Eti Alümin-

yumu özelleştirme adı altında 
fahiş derecede uygun ücrete 
alan Mehmet Cengiz, 38 işçiyi 
işten çıkardı. Bu işten çıkarma 
bir gözdağıdır, diğer işçilere bir 
daha böyle bir şeye kalkışırsa-
nız sizin de sonunuz böyle olur 
demektir. 

İşten çıkarılan bu işçilerin 
haklı mücadelelerinde hukuki 
ve her anlamda yanlarında ola-
cağız” dedi. n HABER MERKEZİ

‘38 kişinin işten çıkarılmasını kınıyorum’

"Ulusal Yün ve Nanoteknolo-
ji Çalıştayı" KOP Bölge Kalkınma 
İdaresi Başkanlığı tarafından bir 
otelde düzenlendi. Çalıştayda ka-
tılımcılara yün ve nanoteknoloji 
ile ilgili bilgi verildi. KOP İdaresi 
Başkanı Dr. Murat Karakoyunlu, 
bölgede hayvancılığın geliştiril-
mesine yönelik desteklerle bölge 
hayvancılığını güçlendiğini söy-
ledi.

“BÖLGEYE KAZANDIRMIŞ 
OLDUĞUMUZ PROJELERİN 

TOPLAM BÜYÜKLÜĞÜ 15 MİLYAR 
LİRAYI AŞMIŞ DURUMDA”
Bölgeye kazandırılan projele-

rin altını çizen KOP İdaresi Başka-
nı Dr. Murat Karakoyunlu, “KOP 
idaremiz hizmet alanı olan 8 il 
ve 89 ilçede bölgesel kalkınma-
yı esas alan projeler uygulamaya 
koymakta adına kırsal kalkınma 
modeli dediğimiz bir yol haritası 
ile tarımsal sulamada dezavantajlı 
alanımız ağılların iyileştirilmesi-
ne, tarım ve hayvancılık faaliyet-
lerinden beşeri sosyal, kurumsal 
kapasitenin geliştirilmesine, tu-
rizm altyapısından enerji ve sana-
yide verimlilik konularına kadar 
belirlenen pek çok alanda kırsal 
kalkınmanın en önemli saç ayak-
larını kuvvetlendirmeye devam 

etmektedir. Bugüne kadar bölge-
ye kazandırmış olduğumuz proje-
lerin toplam büyüklüğü 15 milyar 
lirayı aşmış durumdadır” dedi. 

“EKONOMİMİZDEKİ KATMA 
DEĞERİNİ ARTTIRMANIN 
YOLLARINI BULMALIYIZ”

Çalıştayın önemli tespitlere, 
yol haritasına vesile olacağına 
dikkat çeken Sanayi ve Teknoloji 
Bakan Yardımcısı Oruç Baba İnan, 
“İnşallah bugüne kadar hep koyu-
nun etinden, sütünden ve yünün-
den diye konuşurduk. Artık yünü 
de bileşenlerine ayırıp günün de 
sağlığından keratininden, yalıtı-
mından daha birçok belki nano 
teknolojinden deyip bileşenlerine 
ayırıp hakikaten hayatımıza etki-
sini de çoğaltıp bu bizlerin bildi-
ği ben hala etiketlere bakarken 
konfeksiyonunda zaman zaman 
yün arayan bir kişiyim. Dolayı-
sıyla bunu biraz bu sıcaklığı hem 
tüketiciler tarafından farkındalı-
ğını arttırıp hem de genetiğinden 
belki başlayıp sürü yönetiminden 
nerede değer zincirinde problem 
varsa gelişim alanı varsa, fırsat 
varsa bunları tespit edip ekono-
mimizdeki katma değerini arttır-
manın yollarını bulmalıyız” diye 
konuştu. n İHA

Beyşehir’de mevsim normalle-
ri üzerinde seyreden hava sıcaklı-
ğının etkisiyle badem ağaçları er-
ken çiçek açtı.

Yağışlı hava periyodunun ye-
rini güneşli havalara bırakmasının 
ardından Beyşehir’de hava sıcaklık 
değerleri de yükselmeye başladı. 
Beyşehir’de meteoroloji verileri-
ne göre bugün en düşük hava sı-
caklığı eksi 3, en yüksek 8 derece 

olarak tahmin edilirken ilçe merke-
zinin yanı sıra bazı taşra mahalle-
lerinde de badem ağaçlarının çiçek 
açmaya başlaması dikkat çekti. 
Ağaçların çiçeklerle kaplandığını 
gören vatandaşlar, fotoğraflarını 
çekerek sosyal medyada paylaştı. 
Beyşehir’in Esence Mahallesi'nde 
de erken çiçek açan badem ağaç-
ları Şubat ayının son günlerinde 
ilkbaharı müjdeledi. n İHA

‘Katma değeri artırmanın 
yolunu mutlaka bulmalıyız’

Havalar sıcak gidince 
bademler çiçek açtı



Ayakkabı sektöründe dünya-
nın merkezlerinden biri olan İtal-
ya Milano’da Konya rüzgarı esti. 
18 Şubat’ta Milano’da düzenle-
nen ayakkabı tasarım fuarında 
yarışmaya katılan Selçuk Üniver-
sitesi Mimarlık ve Tasarım Fakül-
tesi Ayakkabı Tasarımı ve Üretimi 
Bölümü öğrencilerinin tasarladığı 
ayakkabılar, İstanbul Deri ve Deri 
Mamulleri İhracatçıları Birliği 
(İDMİB) tarafından açılan stant-
ta Milano’da sergileniyor.  Stand 
‘Turkish Shoes’ ve genç tasa-
rımcılar ‘Turkish Emerging De-
signer’ adıyla İtalya’da dünyaca 
ünlü tasarımcılarla buluştu. 

KOLEKSİYONLARDA KONYA 
VURGUSU!

İtalya’da tasarımcılardan va-
tandaşlara kadar birçok kişinin 
ziyaretine sunulan standın büyük 
ilgi gördüğünü söyleyen Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Ahmet Uzun, 
bu kapsamda yurt dışında yapılan 
bu faaliyetin Selçuk Üniversitesi 
başta olmak üzere Konya’daki 
ayakkabı sektörüne de büyük 
getirileri olacağını söyledi. Tasa-
rımların koleksiyon halinde su-
nulduğunu ve her koleksiyonun 
da bir hikayesi olduğunu belirten 
Uzun, tüm tasarımlarda Konya 
vurgusunun ön plana çıktığına 

işaret etti. Yaklaşık 5 aylık bir sü-
reçte Ayakkabı Tasarımcısı Safa 
Şahin’in katkılarıyla fuara hazır-
landıklarını belirten Uzun, aynı 

zamanda desteklerinden dolayı 
İDMİB yönetimi adına Başkan 
Güven Karaca’ya ve Hamdi Sa-
raçkardeşler’e teşekkür etti. 

YILDIZI HER GEÇEN GÜN 
PARLAYAN BİR BÖLÜM 

İDMİB tarafından İstanbul’da 
düzenlenen 6. Detay Deri Ürün-
leri Tasarım Yarışması’nda da 
öğrencilerinin büyük bir başarı 
elde ettiğini vurgulayan Prof. Dr. 
Uzun, yarışmayı kazanan 6 yarış-
macının 4’ünün kendi bölümün-
den öğrenciler olduğuna işaret 
etti. Uzun, Konya’nın ve Selçuk 
Üniversitesi’nde bulunan bölüm-
lerinin ayakkabı sektöründe söz 
sahibi bir konumda bulunduğu-
na dikkat çekerek, şunları söyle-
di: “Yarışmanın 6 kazananından 
4’ünü oluşturan öğrencilerimiz 
Ahmet Can, Ahmet Hilmi Doğan, 
Dilan Güçlü ve Sefa Girgenç’i 
tebrik ediyorum. Yarışma sonra-
sında geçen 4 gün içinde 2 öğ-
rencimize Türkiye’nin en büyük 
çanta üretim firmalarının teklifte 
bulunduğunu öğrenmek de beni 
ayrıca memnun etti. Ayakkabı 
Tasarımı ve Üretimi bölümü yıl-
dızı her geçen gün daha da parla-
yan ve değeri gün geçtikçe daha 
iyi anlaşılan bir bölüm olacak. Bu 
vesileyle inşallah Konya da İs-
tanbul ayakkabı ve çanta sektö-
rü açısından daha üst düzey bir 
merkez haline gelecek.” 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Analiz Eğitim Kurumları ve 
Özel Analiz Öğretim Kursları tara-
fından organize edilen bursluluk 
sınavı 6-7 ve 9-10-11. Sınıf öğ-
rencilerinin katılımıyla 24-25 Şu-
bat 2024 tarihlerinde Analiz Me-
ram Yeniyol ve Zafer   Şubesinde 
gerçekleştirilecek

Analiz Eğitim Kurumları Yö-
netim Kurulu Başkanı Derya Emre 
24-25 Şubat tarihlerinde Analiz 
Öğretim Kursları Meram Yeniyol 
ve Zafer Şubelerinde yapılacak 
olan bursluluk sınavı hakkında şu 
bilgileri verdi. “Özel Analiz Öğre-

tim Kursları olarak Konya’da Me-
ram Yeniyol ve Zafer şubelerimiz-
de hizmet vermekteyiz. Analiz 
Öğretim Kursları olarak “Tecrübe 
geleceğe hazırlar” sloganı ile 24-
25 Şubat 2024 tarihlerinde 6,7, 
ve 9,10,11 sınıf için bursluluk sı-
navı yapacağız. Sınava katılmak 
isteyen öğrenciler Analiz Öğre-
tim Kurslarına şahsen ve online 
başvuruda bulunacaklardır. Özel 
Analiz Öğretim Kursları olarak 
tüm öğrencilerimizi bursluluk sı-
navına davet ediyoruz.
 n HABER MERKEZİ

Karaman’da hafif ticari 
araçla çarpışan motosiklet sü-
rücüsü yola savrularak yara-
landı. Kaza, Hamidiye Mahal-
lesi İbrahim Öktem Caddesi 
üzerinde bulunan Mumlu Kav-
şakta meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, E.Y. yönetimin-
deki 70 EY 855 plakalı Volk-
swagen marka hafif ticari araç 
ile M.K. idaresindeki 70 ABZ 

238 plakalı motosiklet kavşak-
ta çarpıştı. Kazada motosik-
let sürücüsü yola savrularak 
yaralandı. İhbar üzerine kaza 
yerine sağlık ve polis ekipleri 
sevk edildi. Yaralı motosiklet 
sürücüsü kaza yerine gelen 
ambulansla kaldırıldığı Kara-
man Eğitim ve Araştırma Has-
tanesi’nde tedavi altına alındı.
 n İHA

Analiz Eğitim Kurumları 
bursluluk sınavı yapıyor

Kazada motosiklet 
sürücüsü yaralandı 
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Kızılay Kan stoklarının des-
teklenmesi amacıyla Konya 
Cumhuriyet Başsavcılığı ve Kı-
zılay işbirliğinde Konya Adliye-
si’nde Kan Bağışı kampanyası 
düzenledi. 

Kampanya çerçevesinde 
kurulan stantları ziyaret eden 
Cumhuriyet Başsavcısı Halil 
İnal; “İnsan hayatı için en önem-
li unsur olan kanın tek kaynağı 
insandır. Bu hayati sıvının başka 
bir muadili olmadığından, "kan 
bağışlamak, hayattır" ilkesi çer-
çevesinde, Kan bağışına destek 
olmak ve farkındalık yaratmak 
amacıyla Adliyemiz ve Kızılay 
Kan Merkezi iş birliğiyle ile Ad-
liyemizde Kan Bağışı standı ku-

ruldu. Bugün burada yaptığımız 
kan bağışları birçok insanın ha-
yatını kurtaracak, sağlığına ka-
vuşmasına vesile olacaktır.

Temennimiz ülkemizin kan 
stokunun yeterli düzeye gelerek 
ihtiyacı olan vatandaşlarımızın 
kan ihtiyacının giderilmesidir. 
Bu erdemli davranışlarıyla ba-
ğışta bulunan Hakimlerimize, 
Cumhuriyet Savcılarımıza, tüm 
personelimize ve vatandaşları-
mıza, bu güzel organizasyonun 
gerçekleştirilmesinde katkısı 
olan Cumhuriyet Başsavcılığı-
mız İdari İşler Müdürlüğüne ve 
Kızılay Şube Başkanlığına teşek-
kür ederim.” dedi.
n HABER MERKEZİ

Konya Adliyesi’nde kan bağısı kampanyası

Sosyal medya hesabından 
operasyonla ilgili açıklamalarda 
bulunan İçişleri Bakanı Ali Yer-
likaya, "İl jandarma komutanlık-
larımız ve il emniyet müdürlük-
lerimiz tarafından son 4 günde 
İstanbul, İzmir, Adana, Ankara, 
Bursa, Diyarbakır, Mersin, An-
talya, Samsun, Gaziantep, Ma-
nisa, Şanlıurfa, Kocaeli, Konya, 
Balıkesir, Malatya, Sakarya, 
Mardin, Tekirdağ, Aydın, Deniz-
li, Çorum, Muğla, Ordu, Eskişe-
hir, Hatay, Kırklareli, Batman, 
Kırıkkale, Osmaniye, Şırnak, 
Amasya, Düzce, Karaman, 
Trabzon, Uşak, Afyonkarahisar, 
Aksaray, Kahramanmaraş, Ka-
rabük, Muş, Kars, Yalova, Adı-
yaman, Çankırı, Edirne, Elazığ, 
Erzincan, Kastamonu, Kayseri, 
Kırşehir, Nevşehir, Van, Ağrı, 
Artvin, Bartın, Bilecik, Bingöl, 
Çanakkale, Erzurum, Hakkari, 
Iğdır, Niğde, Sinop, Sivas, To-

kat, Tunceli, Yozgat, Bitlis, Bur-
dur, Isparta, Siirt ve Zonguldak 
olmak üzere 73 ilde eş zamanlı 
olarak evlerde, iş yerlerinde ve 
yol aramalarında yapılan 'Mer-
cek-12' operasyonlarında 710 
ruhsatsız tabanca ve 60 kuru-
sıkıdan çevrilmiş tabanca ol-
mak üzere toplam 770 tabanca 
yakalandı. İlk 5 şehirlerimizde 
yakalanan ruhsatsız silahlar ile 
gözaltına alınan şüpheliler ise 
şöyle; İstanbul'da 129 tabanca 

1 uzun namlulu tüfek ele geçi-
rildi, 168 şüpheli gözaltına alın-

dı. İzmir’de 49 tabanca, 2 uzun 
namlulu tüfek ele geçirildi; 65 
şüpheli gözaltına alındı. Ada-
na’da 42 tabanca ele geçirildi, 
45 şüpheli gözaltına alındı. An-
kara’da 31 tabanca ele geçiril-
di, 49 şüpheli gözaltına alındı. 
Bursa'da 31 tabanca ele geçi-
rildi, 46 şüpheli şahıs gözaltına 
alındı” ifadelerini kullandı.

GÜVENLİK GÜÇLERİNE
 TEŞEKKÜR

Operasyonu icra eden kol-
luk kuvvetlerine teşekkürlerini 
ileten Bakan Yerlikaya, "Halkı-
mızın huzurunu kaçıran orga-
nize suç örgütlerinin ve onlara 
silah temin edenlerin peşinde-
yiz. Onları adalete teslim et-
meye kararlıyız. Operasyonları 
gerçekleştiren kahraman jan-
darmamızı ve kahraman emni-
yetimizi tebrik ediyorum" ifade-
lerine yer verdi.
n İHA

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 73 ilde icra edilen 'Mercek-12' operasyonları çerçevesinde 
ruhsatsız 974 silahın ele geçirildiğini ve bin 131 şüphelinin gözaltına alındığını bildirdi

Suc ve suclular 
mercek altında

İtalya’daki tasarımlar Selçuk’un gururu oldu!
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Heykeltıraş Adnan Baysan tesadüfen tanıştığı heykeltıraş 
sanatını başarıyla sürdürüyor. Heykeltıraşlarında daha 
çok insan portrelerine yer veren Baysan, “Tesadüfen 
bulduğunuz yöntemler bilinçle gelişiyor ve bir tekniğe 
dönüşüyor. Sizin yonttuğunuz her taş aslında sizi 
şekillendiriyor” diyor. 

Adnan Baysan kimdir? Bize biraz kendinizden bahse-
der misiniz?
1975 de Aksaray’da doğdum. 1985 de Bursa’ya taşındık, 
ortaokul ve lise eğitimimi burada tamamladım. İstanbul 
Teknik Üniversitesi, Maden mühendisliği bölümünü 
kazanınca İstanbul’da yaşamaya başladım. Mühendislik 
eğitimi yanı sıra karakalem desen çalışmaları, portre 
çalışmaları ve amatör tiyatro çalışmaları yaptım. 2000 
yılının başında tamamen portre çalışmalarına ağırlık 
verdim. O yıllarda Ressam Yeltekin Çakır atölyesinde 
eğitim alıp, çalışmalarımı orda devam ettirdim. Evli ve 3 
çocuk babasıyım.

Heykeltıraş olma yolculuğunuz nasıl başladı? İlk 
heykel deneyiminizden bahseder misiniz?
Heykeltıraş olma yolculuğum, çoğu yolculuklar gibi te-
sadüflerle şekil almış bir yolculuk oldu benim için. Resim 
çalışmalarına ara verip aile şirketinde çalıştığım dönemde 
(2005 yılı) bir mermer fabrikasını ziyaretimle birlikte ilk 
heykel çalışmalarım başladı. Bu mermer fabrikasında 
(ÜRÜN mermer) doğal taş çalışmalarını 2 yıl boyunca 
aralıksız devam ettirdim. 2007 yılında İstanbul-Kapalı-
çarşı’daki firmalar için mikro ölçekli heykeller yapmaya 
başladım. 5mm-10 mm boyutlarında değerli ve yarı 
değerli taşlarla çeşitli organik malzemelerden heykeller 
yaptım. En hafifi birkaç gram olan heykeller ile 15-20 ton 
ağırlığındaki heykelleri aynı dönemde çalıştım.

Doğal taşla olan ilişkiniz sanat yaşamınızda nasıl 
başladı?
ÜRÜN mermer fabrikasındaki çalışmalarım ilk zamanlar 
endüstriyel çalışmaları da barındırıyordu. Rusya’daki 
projeler için mermer dış cephe kaplamaları üreten bu 
fabrikada İyon ve Konrint tarzı kapitaller, çeşitli konsollar 
ve rölyefler yaptım. Bu süreçte doğal taşı işleme tekni-
ğimi geliştirdim. Aynı dönem figüratif taş çalışmaları yap-
tım. Bu fabrikadaki süreç benim için gerçek bir “otodi-
daktik” süreçti.  Hem hammaddeye sorunsuz ulaşmanın 
hem de kesici ve yontucu aletlerin çeşitliliğinin avantajını 
kısa sürede çok fazla üretim yaparak değerlendirdim.

Heykeltıraşlık alanındaki sanatınızın evrimini açıklar 
mısınız? Başlangıçta hangi yolları izlediniz ve bugüne 
nasıl geldiniz?
 Sanatsal bir evrimin mi yoksa tamamlanmış bir sürecin 
içinde miyim, bilmiyorum. Malzemeyi tanımak, işlemek, 
tema belirlemek bütün bu süreçler bitmeyen bir devinim, 
gelişim ve dönüşüm içinde. O evrenin içindeki yerinizi 
belirlemek hiç de kolay değil. Hatta belirlemeye, tanımla-
maya çalışmak da gereksiz. Toz bulutu dağıldığında yıllar 
veya yüzyıllar sonra ne yapıp yapamadığımız bir nebze 
belli olacaktır. Geleceğin kaygısının bugünün üretimine 
çok dahil olması taraftarı değilim açıkçası. Başlangıçta 
her şey basit bir imge, küçük bir merakla başlar. Önünü-
ze koyduğunuz doğal taş kütlesinin yontuldukça aldığı 
şekil, sizin varoluş yolculuğunuzdan çok farklı değildir. 
Göründüğü kadar kolay, bilindiği kadar zor olmayabili-
yor. O taşın aldığı şekil ve sizin vermeye çalıştığınız şekil 
uzun yıllar sonunda doğru yerde buluşuyor. Tesadüfen 
bulduğunuz yöntemler bilinçle gelişiyor ve bir tekniğe 
dönüşüyor. Sizin yonttuğunuz her taş aslında sizi 
şekillendiriyor.  Heykel yapımında kullandığım malze-
menin doğallığı, sertliği, direnci benim üretim şeklimi ve 
düşünce yapımı etkiliyor. Malzemeden bağımsız davra-
namazsınız. Kağıt üstünde tasarım yaparken bile onun 
bir gün mermerden bir esere dönüşeceğini biliyorsunuz. 

Karşılıklı bir etkileşim var ve bu hiç bitmeyecek.

Çalışmalarınızı nerede yapıyorsunuz, kendinize ait bir 
atölyeniz var mı?
Büyük kütleli çalışmalarımı Afyonkarahisar’daki atöl-
yemde yapıyorum. Yaptığım çalışmalarda blok haldeki 
mermerleri kullanıyorum. Bu blok mermer ağırlıkları 
15- 20 ton ağırlığında olabiliyor. Bu malzemenin mermer 
ocaklarından alınıp atölyeye getirilmesi, çalışma alanına 
yerleştirilmesi büyük endüstriyel ekipmanlarla mümkün 
olabiliyor. Afyonkarahisar şehri bu ölçekte çalışmalar 
için doğru bir şehir. Antik dönemde ‘Synnada Mermeri’ 
olarak bilinen bu taşlar ‘DOKİMEİON’ denen bu bölgeden 
çıkar ve Roma imparatorluğu topraklarındaki şehirlere 
dağıtılırmış. Günümüz de bu kimliğini kaybetmemiş, 
yine aynı mermerler aynı taş ocaklarından çıkartılıp 
dünyanın her yerine dağıtılmaktadır. Büyük çalışmaları-
mın yanı sıra orta, küçük ve mikro heykel çalışmaları da 
yapıyorum. Mikro heykel boyutunda negatif heykeller 
de çalıştım. Kuvars gibi yarı değerli taşların içine mikro 
çalışmalar yaptım. Orta küçük çalışmalarımı İstanbul-ga-
lata da (ARTİSTGALATA) yapıyor ve sergiliyorum. 

Eserlerinizde genellikle hangi temaları işliyorsunuz? 
Tema seçimindeki düşünce süreciniz nedir?
Resim ve heykel çalışmalarımda değişmeyen tema 
sanırım ‘portre’ kavramı. Yaptığım her çalışmada bir 
yüz var. Bunun sebebi ilk resim çalışmalarımın portre 
çalışması olması olabilir. Bilinen anlamda yüzü olmayan 
birçok şeye kendiliğinden “yüz” yakıştırmamız da bun-
dan olabilir. İlk karşılaştığımız şey “yüz “olsa gerek. Bizi 
en çok rahatsız eden şey “yüzsüzlük” değil mi? Bize göre 
binaların da “yüz”ü var, yorganların da Yüz ilk temas yeri, 
en çok veri aldığımız alan. Güzelin en çok yüzü anlatılır, 
çirkin yüzünden bilinir.  Bu yüzden de yüz değişmeyen 
tek tema.

Heykel ve doğal taş sizin için ne ifade ediyor? Doğal 
taşın karakterini nasıl tanımlarsınız?
Uzun yıllardır üzerinde çalıştığım ve üretim yaptığım 
için olsa gerek “heykel” benim için sadece bir heykel 
olmaktan çok daha fazlasını ifade ediyor. Her heykelin 
bir öyküsü var. İlk çağda kabilenin çoğunun yiyecek için 
dışarda avlandığı sırada mağaranın duvarlarına “av res-
mi “yapmayı tercih eden o insandan günümüze kadar 
taşınan bir “anlam birikimi” bu. Yaptığım her resim, her 
heykel o birikim zincirine bir halka daha ekliyor. Evrende 
bize ayrılan sürenin sonuna geldiğimizde göreceğiz; 
avlanan ilk insan ve o duvara resim yapan ilk insan ne 
demek istedi.

Heykeltıraşlıkta kullandığınız temel malzemeler ve 
teknikler nelerdir? Hangi malzemeleri ve teknikleri 
tercih ediyorsunuz ve seçimlerinizin arkasındaki 
düşünce nedir?
Taş heykellerde kullandığımız temel malzemeler; kesici 
aletler, kırıcılar ve zımpara ekipmanları.  Günümüzdeki 
kesici aletler, elekrolize elmas bıçak takılmış elektrikli el 
aletleridir. Onlarla kesim yapıp madırga ve keski yardı-
mıyla kırımlar yapıyoruz. Detay ve ince hatlarda daha 
küçük kesici uçlar taktığımız frezeler kullanıyoruz. İşin 
son aşamasına geldiğimizde zımpara bezleriyle pürüzleri 
gideriyoruz.

Geleneksel heykeltıraşlık unsurlarını eserlerinizde 
koruma ve gelecek nesillere aktarma konusundaki 
görüşleriniz nelerdir?
Heykelde üretiminde “Geleneksel” kullandığınız malze-
meyle de ilintili. Mermer bir heykel çalışıyorsanız temanız 
ne olursa olsun biraz Roma biraz Helen esintileri taşıyor. 
Daha derinde Anadolu’nun kadim izleri var. Bizden 
12000 yıl önce de bu topraklarda taş heykeller yapılıyor-
du. Onlardan tamamen bağımsız işler yapmak çok zor.  
Daha önceki işlerden etkilendiğimiz kadar gelecek olan 

işlere ilham vermek güzel olurdu.

Heykeltıraşlıkta en çok etkilendiğiniz sanatçılar, 
akımlar veya dönemler nelerdir?
M.Ö. 28000-26000 yılları arasında Venüs (Willendorf 
Venüsü) heykelini yapmış olan ismini bilmediğimiz 
heykeltıraştan, 1900’lü yılların başında eserler veren 
Henri Laurens’ a kadar yüzlerce isim sayabilirim. En çok 
etkileyenler, (şüphesiz kullandığı malzemenin mermer 
olmasından da kaynaklı) Lorenzo Bernini, Michelangelo 
Buonarotti, Donetollo, François Rude, Auguste Rodin ve 
mühendislik okuduğum dönemde önünden çokça defa 
geçip her seferinde hayran kaldığım “Akdeniz” heykelini 
yapan İlhan Koman. Dönemsel olarak da Rönesans, 
Manıyerizm ve Barok dönemindeki çalışmaları hep seve-
ceğim. Günümüzde her şey gibi, heykel akımları da hızla 
değişip dönüşmekte. Zamanın ruhuna uygun olarak 
kalıcı eserler vermeden akıp giden akımlar var ve belki de 
heykel yapmaya gerek kalmayacak akımlar olacak.

Sanatınızın izleyicilerde bırakmayı umduğunuz etkiler 
nelerdir?
*Resim ve heykel çalışmalarımda bilinçli olarak bırak-
mayı umduğum etki sanırım “hayret” duygusu. Hayret 
duygusunun içinde barınan birçok duygu var şüphesiz.   
Şaşkınlık, merak ve hayranlık duygusu birleştiğinde 
“hayret”e dönüşüyor. Canlılığımızın en güzel duyguların-
dan biridir hayret. 

Sizi en çok heyecanlandıran çalışmanız hangisi?
Her çalışma ya başında ya sonunda heyecan barındırıyor 
mutlaka ama bende heyecanı uzun süre devam ettiren 
çalışmalarım var. Frig vadisi için Traverten taşından 
yaptığım “Kral Midas”, Oniks mermerinden yaptığım 
“Çiçekli Medusa”, Afyon mermerinden yaptığım “Adem 
Ve Havva” ve en ağır heykellerimden biri “Kerem ve Aslı” 
bunların heyecanı hala bitmedi.

Heykeltıraşlıkta karşılaştığınız zorluklardan birini 
paylaşabilir misiniz? Bu zorluğu nasıl aştınız?
Her iş gibi heykel yapmanın da birçok zorluğu var. Ton-
larca ağırlıkta bir taş kütlesi içinde yapmayı planladığınız 
formu belirleyip, doğru fazlalıkları atma süreci, işin en zor 
kısmı sanırım. Blok mermerin içinde yapmayı istediğiniz 
form mükemmel haliyle milyon yıl boyunca saklı duru-
yor ve onu bulmaya çalışıyorsunuz. Fazlalıkları doğru 
bir şekilde kesip-attığınız sürece istediğiniz formu ortaya 
çıkartabilirsiniz. Taş heykel her seferinde bir imalattan 
çok bir “keşif” yolculuğuna dönüşüyor. 

Genç heykeltıraşları veya sanatla ilgilenenleri cesa-
retlendirmek için ne tür tavsiyeleriniz olabilir?
Genç Heykeltıraşlar ve genç olan herkes için verebilece-
ğim tavsiye aynı olurdu; üretmekten, okumaktan ve farklı 
disiplinlerle ilgilenmekten asla vazgeçmeyin.  

Sanatınızın yerel ve küresel ölçekte nasıl bir etki 
yarattığını düşünüyorsunuz?
Yaptığım çalışmaların etkisini görmek isterdim ama 
sanırım şimdilik bu çok mümkün değil. Uzun yıllar 
boyunca üretmeye devam etmeyi istiyorum. Bu 
çalışmaların etkileri belki çok uzun yıllar sonra olacak, 
belki hiç olmayacak. İşin bu kısmıyla ilgilenmek istemem 
açıkçası.

Heykeltıraşlık alanındaki güncel gelişmeleri takip 
ediyor musunuz? Hangi trendleri veya değişimleri 
gözlemliyorsunuz?
Sanatın ve hayatın güncel halini takip ediyorum, ama 
asıl kaygı verici olanın takip edememek değil de “takipçi” 
olarak kalmak olduğunu düşünüyorum. Takip, doğası 
gereği geride olmayı gerektiriyor. Önde olmayı ya da  
kaybolmayı yeğliyorum.

Kendinizi şekillendiriyorsunuz
Heykel yapma serüvenini ve sanatla ilgili önemli açıklamalarda bulunan Heykeltıraş Adnan Baysan; “Tesadüfen buldu-
ğunuz yöntemler bilinçle gelişiyor ve bir tekniğe dönüşüyor. Sizin yonttuğunuz her taş aslında sizi şekillendiriyor” diyor
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Bera Holding’e bağlı grup şirket-
leri başarılı çalışmalarını sürdürüyor. 
Bu kapsamda, Holding bünyesindeki 
Adaçal Endüstriyel Mineraller San. 
Tic. A.Ş., Eti Maden Kütahya İşletmesi, 
CaO ihtiyacı için çıkılan ihaleye girerek 
gerekli şartları karşılamak suretiyle 
KDV hariç 29 milyon 400 bin TL de-
ğerindeki ihaleyi kazanacak önemli bir 
başarıyla imza attı. Konuyla ilgili Bera 
Holding’den yapılan açıklamada; Ada-
çal A.Ş., Türkiye’nin ilk ve tek ‘Çök-
türülmüş Kalsiyum Karbonat’ (PCC) 
üreticisidir. Kağıt, boya, plastik, kimya, 
yapıştırıcı, sanayinde etkili bir ham-
madde olan PCC, katma değerli ürün 
vasfıyla Hindistan’dan Şili’ye, Alman-
ya’dan G. Afrika’ya endüstrinin güçlü 
olduğu geniş bir coğrafyaya ihraç edil-
mektedir. Adaçal, üretim portföyün-
deki PCC, CaO, Ca(OH)2 ürünlerinin  
bütün minerolojik analizlerini yapa-
bilecek güçlü bir laboratuvar, nitelikli 
insan kaynağı ve ekipmana sahiptir. 

Bera Holding’ten yapılan ve 
12.02.2024 tarihinde Kamuyu Aydın-

latma Platformu’na (KAP) gönderilen 
açıklamada şu hususlara yer verilmiş-
tir; “Bağlı Ortaklığımız Adaçal Endüst-
riyel Mineraller Sanayi Ticaret A.Ş. 

ile Eti Maden İşletmeleri Genel Mü-
dürlüğü arasında sönmemiş toz kireç 
satımına ilişkin 29.400.000 TL+KDV 
tutarında sözleşme imzalanmıştır. De-

ğişen üretim koşullarında endüstrinin; 
sönmüş-sönmemiş, farklı ebatlarda ve 
farklı kalite parametrelerinde kirece 
ihtiyacı sürekli artmaktadır. Adaçal, 
33’ü beyaz yakalı 160 personeliyle 
Türkiye’de faal olan tek PCC fabrika-
sının üretimini sürdürmenin yanı sıra 
gelişen ve değişen endüstrinin sürek-
li artan nitelikli ürün ihtiyacına cevap 
vererek gelişimini sürdürmektedir. Bu 
talepler doğrultusunda mevcut 250 
ton/gün olan üretim kapasitesini, 2019 
yılında 400 ton/gün kapasiteli ikinci 
fırını devreye almak suretiyle artırmış 
ve 650 ton/gün kapasiteye ulaşmıştır. 
Adaçal A.Ş., kendi maden ocağında 
“seçimli madencilik” esaslarına göre 
çalışmaktadır. Yenilikçi üretim ve ça-
lışma prensipleri doğrultusunda istih-
dam edilmekte olan makine, jeoloji, 
maden, kimya gibi farklı disiplinlerden 
istihdam ettiği mühendis ve teknisyen 
kadrosuyla bölgenin kalifiye iş gücü-
nün değerlendirilmesine de katkı sun-
maktadır” denildi. 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Konya sanayisini temsil eden 
Konya Sanayi Odası meslek komi-
telerinin başkanları, Vali Vahdettin 
Özkan ile istişare toplantısında bir 
araya geldi. Konya Sanayi Odası 
Başkanı Mustafa Büyükeğen’in ev 
sahipliğinde yapılan toplantıda ko-
mite başkanları, sektörlerin sorunla-
rını ve taleplerini dile getirdi, çözüm 
önerileri istişare edildi. 

Konya Sanayi Odası’nın 24 mes-
lek komitesinin başkanlarının katıldı-
ğı toplantıya, Konya Valisi Vahdettin 
Özkan, Konya Büyükşehir Belediye 
Başkan Vekili Mustafa Uzbaş, Konya 
İl Milli Eğitim Müdürü Murat Yiğit, 
Konya Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Memiş Kütükcü ile Konya Sanayi 
Odası’nın ve Konya Organize Sanayi 
Bölgesi’nin yönetim kurulu üyeleri 
de iştirak etti. 

Toplantıda Konyalı sanayicilerin 
sorunlarını ve taleplerini dinleyen 
Konya Valisi Vahdettin Özkan, "Sa-
nayi Odası Başkanımız tarafından 
bize iletilen sorunları merkezi ve 
yerel düzeydeki idarecilerle paylaşı-
yoruz. Bu toplantı vesilesi ile konu-
ları bizzat ilgili sektörlerden, komite 
temsilcilerinden dinlemek iyi oldu" 
dedi. 

Kurumlar arası iş birliğinin öne-
mine de değinen Vali Özkan, "Bütün 
sektörlerin ortak sorunları nitelikli 
iş gücüne erişim olarak ifade edildi. 
Üniversite- sanayi iş birliği, İŞKUR, 
Milli Eğitim ve diğer birimler tek 
tek sizin taleplerinize göre program 
yapmaktadır. Milli Eğitim Bakanlığı-

mızın mesleki okulları yaygınlaştır-
ması esasen sizin talebinizin tezahü-
rüdür" ifadelerini kullandı.

Konya’da mesleki eğitim sefer-
berliği başlatıldı

Konya Sanayi Odası Başkanı 
Mustafa Büyükeğen de, Konya sa-
nayisinin üretim gücünün, 24 mes-
lek komitesinin temsil ettiği sektör-
lerden geldiğini söyledi. Üretimin 

önündeki engelleri kaldırmak adına, 
meslek komitesi başkanlarından 
kendilerine gelen sorunları çözü-
me kavuşturmak için çalıştıklarını 
aktaran Başkan Büyükeğen, sektör-
lerin sorunlarını çözüme kavuştur-
manın sanayinin gelişmesi ve daha 
yüksek katma değer üretmesi için 
çok önemli olduğuna dikkat çekti. 
Konuşmasında Konya’nın güçlü bir 

sanayi şehri olmasına katkı veren 
tüm sanayicilere teşekkür eden Bü-
yükeğen, sanayideki insan kaynağı 
probleminin çözümü için Mesleki 
Eğitim Seferberliği ilan ettiklerini 
belirterek, bu kapsamda imzalanan 
Mesleki Eğitimi Tanıtma ve Yönlen-
dirme İş Birliği Protokolü hakkında 
bilgi verdi. Büyükeğen, şunları söy-
ledi: “Konya Valimiz, Büyükşehir Be-
lediye Başkan Vekilimiz, İl Milli Eği-
tim Müdürümüz ve Konya Organize 
Sanayi Bölgesi Başkanımızın katı-
lımları ile ‘Mesleki Eğitimi Tanıtma 
ve Yönlendirme İş Birliği Protokolü’ 
imzaladık. Bu protokolle Konya’mız-
da bir mesleki eğitim seferberliği 
ilan etmiş olduk. Konya’daki ortao-
kul son sınıf öğrencilerimize mesleki 
eğitimi tanıtacağız. Bu öğrencileri-
mize, Konya Organize Sanayi Böl-
gemizdeki fabrikaları gezdireceğiz. 
Ayrıca meslek seçimi aşamasında 
bulunan ilk ve ortaokul öğrencileri-
ne rehberlik desteği vererek, genç-
lerimizin okuldan mesleki eğitime 
ve iş hayatına geçişlerinin bilinçli 
olmasına katkı vereceğiz. Hedefi-
miz gençlerimizi, mesleki eğitime 
yönlendirerek sanayiye ve üretime 
kazandırmak.” 

Konuşmaların ardından söz alan 
Konya Sanayi Odası Meslek Komite-
si Başkanları, istihdam başta olmak 
üzere, GES yatırımlarında yaşanan 
sorunlar, işçi-işveren davalarında 
yaşanan problemler ile sektörlerine 
yönelik sorunları ve talepleri dile ge-
tirdi. n HABER MERKEZİ 

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) Motorlu Kara Taşıtları, Ocak 
2024 verilerini yayımladı. Buna 
göre; Ülkemizde Ocak ayında 213 
bin 493 adet taşıtın trafiğe kaydı 
yapıldı. Konya’da trafiğe kayıtlı araç 
sayısı Ocak ayı sonu itibarıyla 863 
bin 769 olurken, Karaman’da tra-
fiğe kayıtlı araç sayısı 104 bin 203 
olarak kayıtlara geçti. 

OCAK AYINDA 213 BİN 493 ADET 
TAŞITIN TRAFİĞE KAYDI YAPILDI

TÜİK verilerine göre; Ocak 
ayında trafiğe kaydı yapılan taşıtla-
rın yüzde 53,1'ini otomobil, yüzde 
28,2'sini motosiklet, yüzde 12,6'sını 
kamyonet, yüzde 2,4'ünü kamyon, 
yüzde 2,1'ini traktör, yüzde 1,0'ını 
minibüs, yüzde 0,4'ünü otobüs ve 
yüzde 0,2'sini özel amaçlı taşıtlar 
oluşturdu.

TRAFİĞE KAYDI YAPILAN 
TAŞIT SAYISI 

BİR ÖNCEKİ AYA GÖRE 
YÜZDE 7,1 ARTTI

Ocak ayında trafiğe kaydı yapı-
lan taşıt sayısı bir önceki aya göre 
kamyonda yüzde 111,7, minibüs-
te yüzde 109,9, özel amaçlı taşıtta 
yüzde 70,8, otobüste yüzde 47,2, 

kamyonette yüzde 39,9, otomobil-
de yüzde 25,6 artarken traktörde 
yüzde 50,5 ve motosiklette yüzde 
21,1 azaldı.

TRAFİĞE KAYDI YAPILAN TAŞIT 
SAYISI GEÇEN YILIN AYNI AYINA 

GÖRE YÜZDE 33,3 ARTTI
Ocak ayında geçen yılın aynı 

ayına göre trafiğe kaydı yapılan 
taşıt sayısı minibüste yüzde 71,5, 
otobüste yüzde 62,1, motosiklette 
yüzde 48,4, özel amaçlı taşıtta yüz-
de 42,4, otomobilde yüzde 39,2, 
kamyonette yüzde 8,4 ve kamyon-
da yüzde 0,6 artarken traktörde 

yüzde 26,4 azaldı.
TRAFİĞE KAYITLI TOPLAM TAŞIT 

SAYISI OCAK AYI SONU İTİBARIYLA 
28 MİLYON 951 BİN 792 OLDU
Ocak ayı sonu itibarıyla trafiğe 

kayıtlı taşıtların yüzde 53,0'ını oto-
mobil, yüzde 17,8'ini motosiklet, 
yüzde 15,6'sını kamyonet, yüzde 
7,6'sını traktör, yüzde 3,3'ünü kam-
yon, yüzde 1,7'sini minibüs, yüzde 
0,7'sini otobüs ve yüzde 0,3'ünü 
özel amaçlı taşıtlar oluşturdu.

OCAK AYINDA 782 BİN 589 ADET 
TAŞITIN DEVRİ YAPILDI

Ocak ayında devri(1) yapılan 

taşıtların yüzde 67,8'ini otomobil, 
yüzde 16,2'sini kamyonet, yüzde 
7,6'sını motosiklet, yüzde 3,3'ünü 
traktör, yüzde 2,4'ünü kamyon, 
yüzde 1,9'unu minibüs, yüzde 
0,6'sını otobüs ve yüzde 0,2'sini 
özel amaçlı taşıtlar oluşturdu.  

OCAK AYINDA 113 BİN 269 ADET 
OTOMOBİLİN TRAFİĞE KAYDI 

YAPILDI
Ocak ayında trafiğe kaydı ya-

pılan otomobillerin yüzde 16,4'ü 
Renault, yüzde 9,0'ı Fiat, yüzde 
6,2'si Chery, yüzde 6,1'i Volkswa-
gen, yüzde 6,1'i Toyota, yüzde 5,6'sı 

Hyundai, yüzde 5,2'si Opel, yüzde 
5,1'i Citroen, yüzde 5,1'i Peugeot, 
yüzde 4,7'si Ford, yüzde 3,5'i Dacia, 
yüzde 3,4'ü Skoda, yüzde 3,0'ı Nis-
san, yüzde 2,3'ü Audi, yüzde 2,2'si 
Honda, yüzde 2,1'i Mercedes-Benz, 
yüzde 1,6'sı Kia, yüzde 1,6'sı MG, 
yüzde 1,4'ü Volvo, yüzde 1,3'ü 
BMW ve yüzde 8,2'si diğer(2) mar-
kalardan oluştu.      

OCAK AYINDA TRAFİĞE 
KAYDI YAPILAN 

OTOMOBİLLERİN YÜZDE 66,5'İ 
BENZİN YAKITLIDIR

Ocak ayında trafiğe kaydı ya-

pılan 113 bin 269 adet otomo-
bilin yüzde 66,5'i benzin, yüzde 
13,8'i dizel, yüzde 11,4'ü hibrit, 
yüzde 7,0'ı elektrikli ve yüzde 
1,3'ü LPG yakıtlıdır. Ocak ayı 
sonu itibarıyla trafiğe kayıtlı 15 
milyon 333 bin 952 adet otomo-
bilin ise yüzde 35,5'i dizel, yüzde 
33,3'ü LPG, yüzde 28,9'u benzin, 
yüzde 1,5'i hibrit ve yüzde 0,6'sı 
elektriklidir. Yakıt türü bilinme-
yen (3) otomobillerin oranı ise 
yüzde 0,2'dir. 

Ocak ayında trafiğe kaydı ya-
pılan 113 bin 269 adet otomo-
bilin yüzde 30,9'u 1300 ve altı, 
yüzde 24,0'ı 1401-1500, yüzde 
19,5'i 1301-1400, yüzde 12,2'si 
1501-1600, yüzde 5,8'i 1601-
2000, yüzde 0,7'si 2001 ve üstü 
motor silindir hacmine sahiptir. 
Ocak ayında trafiğe kaydı yapı-
lan 113 bin 269 adet otomobilin 
yüzde 38,4'ü gri, yüzde 26,1'i 
beyaz, yüzde 12,4'ü mavi, yüzde 
11,7'si siyah, yüzde 6,5'i kırmızı, 
yüzde 2,3'ü yeşil, yüzde 1,3'ü tu-
runcu, yüzde 0,5'i mor ve yüzde 
0,4'ü kahverengi renklidir.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ 

Vali Özkan, Konya Sanayi Odası’nda sanayicilerin taleplerini dinledi. Vali Özkan, bütün sektörlerin or-
tak sorununun nitelikli iş gücüne erişim olduğunu belirterek üniversite-sanayi işbirliği vurgusu yaptı

Nitelikli işgücü 
ortak sorunumuz

Adaçal’dan 1 milyon dolarlık sözleşme

ASKON Konya Şubesi öncü-
lüğünde Konya Ticaret Odası’nda 
gerçekleşen programda iş insan-
larına Afrika pazarı anlatıldı. 

Anadolu Aslanları İşadamları 
Derneği (ASKON) Konya Şubesi 
öncülüğünde, Konya Sanayi Odası 
ve Konya Ticaret Odası iş birliği ile 
Afrika pazarı hakkında iş adamla-
rı bilgilendirdi. Afrika-Orta Asya 
İhracat Danışmanı Utku Bengisu, 
Konya Ticaret Odası Konferans 
Salonu’nda gerçekleşen etkinlikte 
katılımcıları bilgilendirdi. Progra-
ma, Konya Ticaret Odası Başkan 
Yardımcısı Fahrettin Doğru, AS-
KON Konya Şube Başkanı Atil-
la Sinacı, iş adamları, dış ticaret 
uzmanları ve çok sayıda misafir 
katıldı. 

Konya Ticaret Odası Başkan 
Yardımcısı Fahrettin Doğru, prog-
ramın açılış konuşmasında, “Yeni 
pazar arayışlarımızı da Konyalı 
üreticiler olarak hiçbir zaman bı-
rakmamamız lazım” dedi.  Verim-
li bir program olduğunun altını 
çizen ASKON Konya Şube Başka-
nı Atilla Sinacı, Afrika pazarının 
Konya için çok önemli olduğunu 
vurguladı. 

KONYA AFRİKA PAZARINI İYİ 
DEĞERLENDİRMELİ

Programda Afrika-Orta Asya 

İhracat Danışmanı Utku Bengisu, 
Konya gibi çok fazla sektörde üre-
tim yapan bir şehir için Afrika’nın 
potansiyel pazar olduğunu belirt-
ti. Bengisu, pazarın avantajlarını 
ve talepleri katılımcılara aktardı.  
Afrika'nın birçok ülkesinde dü-
zenledikleri WCİ iş forumların-
dan bahseden Bengisu, “İhracatla 
tanışmayan birçok üreticiyi bu 
forumlarla ihracatla buluşturuyo-
ruz. 

İddia ediyorum, Türkiye’nin 
ihracatını en kolay arttırabileceği 
bölge Afrika. Avrupa’da tünelin 
ucunda ışık yok. Afrika, 1.4 mil-
yarlık genç nüfusuyla, dünyanın 
gözünü diktiği en önemli pazar’’ 
54 Afrika ülkesinin 44’ünü gez-
dim. Türkiye’nin büyükelçiliğinin 
olmadığı Liberya’da bile pazar 
analizi yaptım. 2012’den bugüne 
Afrika kıtasında 58 tane fuar yap-
tık” ifadelerini kullandı.  Bengisu, 
Afrika'nın 1,4 milyarlık nüfusu ve 
hızla büyüyen ekonomisi ile dün-
yanın en önemli pazarlarından 
biri haline geldiğini vurgularken, 
Afrika'nın birçok sektörde büyük 
bir potansiyele sahip olduğunu ve 
Konya'daki firmaların bu pazar-
dan önemli bir pay alabileceğini 
söyledi.
 n HABER MERKEZİ

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) Yurt Dışı Üretici Fiyat En-
deksi, Ocak 2024 verilerini açıkla-
dı. Buna göre; Yurt Dışı Üretici Fi-
yat Endeksi (YD-ÜFE) yıllık yüzde 
59,27 arttı, aylık yüzde 4,57 arttı. 
YD-ÜFE 2024 yılı Ocak ayında bir 
önceki aya göre yüzde 4,57 artış, 
bir önceki yılın Aralık ayına göre 
yüzde 4,57 artış, bir önceki yılın 
aynı ayına göre yüzde 59,27 artış 
ve on iki aylık ortalamalara göre 
yüzde 51,72 artış gösterdi.

YD-ÜFE İMALAT ÜRÜNLERİNDE 
YILLIK YÜZDE 59,24 ARTTI

Sanayinin iki sektörünün yıl-
lık değişimleri; madencilik ve taş 
ocakçılığında yüzde 60,76 artış, 
imalatta yüzde 59,24 artış olarak 
gerçekleşti.

Ana sanayi gruplarının yıllık 
değişimleri; ara mallarında yüz-

de 51,36 artış, dayanıklı tüketim 
mallarında yüzde 65,98 artış, da-
yanıksız tüketim mallarında yüzde 
65,37 artış, enerjide yüzde 47,22 
artış, sermaye mallarında yüzde 
69,03 artış olarak gerçekleşti.

YD-ÜFE İMALAT ÜRÜNLERİNDE 
AYLIK YÜZDE 4,60 ARTTI

Sanayinin iki sektörünün ay-
lık değişimleri; madencilik ve taş 
ocakçılığında yüzde 3,07 artış, 
imalatta yüzde 4,60 artış olarak 
gerçekleşti.

Ana sanayi gruplarının aylık 
değişimleri; ara mallarında yüzde 
3,32 artış, dayanıklı tüketim malla-
rında yüzde 6,03 artış, dayanıksız 
tüketim mallarında yüzde 4,63 ar-
tış, enerjide yüzde 4,52 artış, ser-
maye mallarında yüzde 5,84 artış 
olarak gerçekleşti.
 n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Utku Bengisu: Afrika 
pazarına ağırlık vermeliyiz

YD-ÜFE yıllık yüzde 59,27, 
aylık yüzde 4,57 atış gösterdi

Konya’da arac sayısı 860 bini gecti 
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BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMIZLIKÇI ELAMANI

SPOR-3-İLAN

Millilerden 24 madalya geldi!
Milli halterciler, 10'ar erkek ve kadın 20 sporcuyla katıldıkları Avrupa Halter Şampiyonası'nı 5'i altın, 8 gümüş, 
11 bronz olmak üzere toplam 24 madalyayla tamamladı. Avrupa Halter Şampiyonası müsabakalarla sona erdi

Başkent Sofya'da gerçekleştiri-
len şampiyonanın dokuzuncu ve son 
gününde Fatmagül Çevik, madalya 
mücadelesine çıktı. Silkmede 131 
kilo kaldırarak Avrupa üçüncülüğü 
elde eden milli sporcu, toplamda 
da 238 kiloya ulaştı ve ikinci bronz 
madalyasını kazandı Şampiyonada 
silkmede 151 kiloluk kaldırışıyla al-
tın madalya kazanan Büyük Britan-
yalı Emily Campbell, toplamda da 
263 kiloyla Avrupa şampiyonluğuna 
ulaştı Silkmede 140 kiloluk kaldırı-
şıyla gümüş madalyanın sahibi olan 
Gürcü halterci Anastasiia Hotfrid, 
toplamda da 257 kiloyla yine ikinci 
oldu.

BÜŞRA CAN 87 KİLODA 
PODYUMA ÇIKTI

Başkent Sofya'da gerçekleş-
tirilen şampiyonanın ay-yıldızlı 
sporculardan Büşra Çan, 87 kiloda 
podyuma çıktı. Büşra, koparma-
da 100 kiloluk kaldırışıyla sekizinci 
oldu. Milli sporcu, silkmede ise 127 
kiloluk kaldırışıyla bronz madalya 
kazandı. Büşra, toplamda ise 227 
kiloyla beşinci sırada yer aldı. Ko-
parmada, Norveç'ten Amena Eila 
Solfrid Koanda 120 kiloluk kaldırı-

şıyla birinci, Danimarka'dan Sofie 
Vejsgaard Anne Jensen 107 kiloyla 
ikinci, Ermenistan'dan Hripsime 
Khurshudyan 105 kiloyla üçüncü 
sırada yer aldı. Silkmede de 160 
kiloyla ilk sırada yer alan Amena 
Eila Solfrid Koanda, toplamda 280 
kiloyla üç altın madalya kazandı. 
Ukrayna'dan Anastasiia Manievska, 
silkmede 128, toplamda da 230 ki-
loyla iki gümüş madalyanın sahibi 
oldu. Toplamda üçüncülüğü ise 227 
kiloyla Hripsime Khurshudyan elde 

etti.
MUHAMMED VE ONUR GÜMÜŞ 

MADALYA KAZANDI
Başkent Sofya'da gerçekleşti-

rilen şampiyonanın sekizinci gün 
akşam seansında ay-yıldızlı sporcu-
lardan 109 kiloda Muhammed Emin 
Burun ve Onur Demirci, podyuma 
çıktı. Silkmede, milli sporculardan 
Onur Demirci 207 kiloluk kaldırışıy-
la gümüş madalya kazanırken, top-
lamda ise milli sporcu 375 kiloyla 
dördüncü sırada yer aldı. Silkmede, 

Azerbaycan'dan Dadash Dadashbay-
lı 212 kiloyla birinci olurken, bu spor-
cu toplamda da 388 kiloyla birincilik 
elde etti. Toplamda Bulgaristan'dan 
Hristo Hristov 380 kiloyla ikinci sı-
rada yer aldı. Silkmede Almanya'dan 
Matthaeus Hofmann 206 kiloluk kal-
dırışıyla üçüncü sırada, toplamda ise 
bu sporcu 378 kiloyla yine üçüncü 
sıranın sahibi oldu.

DİLARA ŞAHİN OLİMPİYATLARA 
GİTMEK İSTİYOR

Bulgaristan'da düzenlenen Av-

rupa Halter Şampiyonası'nda kadın-
lar 81 kiloda silkmede 125, toplam-
da da 222 kiloyla 2 bronz madalya 
kazanan milli sporcu Dilara Narin, 
2024 Paris Olimpiyat Oyunları'na 
gitmek ve orada madalya kazanmak 
için daha çok çalışacağını belirtti.

DİLARA FARKINI GÖSTERDİ
Başkent Sofya'da gerçekleştiri-

len şampiyonanın podyuma çıkan 
Dilara Narin, madalya töreninin ar-
dından duygularını anlattı.

Altın madalyayı kaçırdığı için 

üzgün olduğu gözlenen milli halter-
ci, "Hiç bir yarışma kolay değil, her 
yarışmanın bir zorluğu var. Daha 
yeni sakatlıktan çıktım, toparlanma-
ya çalıştım. 

Bu yarışmada da ülkem için 
elimden geleni yaptığımı düşünü-
yorum. En kötü halimle üçüncü 
olarak 2 bronz madalya kazandım. 
Rabbim en iyi hallerimi ve en iyi 
madalyaları kazandırsın. 2024 Paris 
Olimpiyat Oyunları'na gitmek için 
daha çok çalışacağım. Bugün na-
sibimizde üçüncülük varmış." diye 
konuştu.

DAHA ÇOK ÇALIŞMAM 
GEREKİYOR

Önlerinde Tayland'da düzenle-
necek ve Paris 2024 için zorunlu 
kota müsabakası olan Dünya Kupa-
sı olduğunu, orada da madalya için 
mücadele edeceğini belirten Dilara, 
"Bir ay sonra Tayland'da Dünya 
Kupası var. Orada Paris 2024'ü 
garantilemek için mücadele edece-
ğim. Daha çok çalışmam gerekiyor, 
madalyalarımı antrenörüm Doç. Dr. 
Kenan Erdağı'na armağan ediyo-
rum." ifadelerini kullandı.
n SPOR SERVİSİ

Onur Demirci Dilara Narin

Büşra Çan

Fatma Nur Çevik
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Konya'nın efsane 
futbol adamları

Konya’da futbol tarihine iz bırakmış isimlerin başında İrfan Aydos, oldu. Aydos, 15 yıl boyun-
ca Ereğli Sümerspor, formasını başarıyla terletti. Aydos, Sümerspor’a 1939 yılında katıldı

Yenigün Gazetesi olarak, Kon-
ya’da futbol tarihine damga vur-
muş önemli isimleri gündeme ge-
tirmeye devam ediyoruz. Konya’da 
futbol tarihine iz bırakmış isimler-
den biri İrfan Aydos oldu. Geçmiş 
dönemde futbolun temel taşlarını 
oluşturan İrfan Aydos, Ereğli Sü-
merspor, formasını başarıyla taşı-
mayı başardı. 

Çakıcı İrfan olarak bilinen İrfan 
Aydos, Ereğli Sümerspor’un for-
ması 15 yıl aralıksız olarak giydi. 
1924 yılında dünyaya gelen İrfan 
Aydos, 1939 yılında ise mahalle 
maçlarında boy göstermeye başla-
mış. Daha sonra ise mahalle maç-
larında dikkat çekmeyi başardığı 
için kendisi Sümerspor’da bulmuş. 
Sümerspor ise o dönem 1937 yı-
lında kurulmuş ve henüz 2 yıllık 
bir kulüptü. İrfan Aydos, ilk maçını 
1940 yılında Kayserispor’a karşı 
oynadı. Bu maçta sağ açıkta görev 
yapan irfan Aydos ve takımı saha-
dan 2-1 mağlup ayrılmıştı.

ASKERDE FUTBOLDAN 
KOPMADI

1944 yılına ve askere gidin-
ceye kadar Sümerspor formasını 
giydi. Askerliğini İslahiye’deki 20. 
Tümende yaptı. 4 yıllık askerlik sü-
recinde futboldan kopmayan İrfan 
Aydos, Tümen Takımı’nda görev 
yaptı. 1947 yılında askerlik görevi 
bitince Sümerspor’a geri döndü. 
İlçe dışından gelen futbolculardan 
çok şey öğrendi. Ereğli’de büyük 
yıldızlar yetişirken zaman zaman 

kurulan güçlü takımlar Konya, ta-
kımlarına kafa tutmaya başlamıştı. 

1949 YILINDA SÜMER 
ŞAMPİYON OLDU

1949 yılında şampiyon olan Sü-
merspor şampiyon olmuştu. Kad-
rosunda Tat İzzet, Hacı Abdullah, 
Mehmet Köseler, Harun Doğan, Ta-
lat Öncel, Kürt Memo, gibi önemli 
isimler kadroda yer alıyordu. İrfan 
Aydos’ta Ereğli Sümerspor’un yıl-
dızlarından biri olmayı başardı. Ça-
kıcı olarak bilinen İrfan Aydos, 15 
yıl Sümerspor formasını başarıyla 
terletmeyi başardı. 

1955 YILINDA FUTBOLU
 BIRAKTI

İrfan Aydos, futbolu 1955 yı-
lında ise bırakma kararı aldı. Fut-
bolu bıraktıktan sonra ise yine bu 
camiadan kopmadı. 1969 yılında 
ise Konya Gençlerbirliği’ni kurdu. 
Daha sonra dönemin kaymaka-
mı Sabahattin Çakmakoğlu’nun 
ön ayak olmasıyla Yeşilyurtspor, 
Gençlerbirliği’ni feshederek, yeşil 
rengi Yeşilyurttan, beyaz rengide 
Gençlerbirliği’nden alarak Ereğ-
lispor kuruldu. Zamanın İçişleri 
Bakanı Faruk Sükan’ın direktifiyle 
kurulan Ereğlispor, 3. Lige katıldı 
ve daha sonra 2. Lige çıkma ba-
şarısı gösterdi. İrfan Aydos, hayatı 
boyunca futboldan kopmadı. 

Not: Verdiği değerli bilgi-
lerden dolayı Konya’nın duayen 
gazetecisi Nail Bülbül’e teşekkür 
ediyoruz
n SAMET AKTAŞ

Ereğli sahalarında yer alan ve aralarında İrfan Aydos’unda yer aldığı bir kare.1955 yılına ait Sümerspor’u gösteren bir fotoğraf.

aktassonic42@gmail.com
SAMET AKTAŞ9- Irfan Aydos

Sümer’in yıldızı Irfan Aydos

İrfan Aydos burada ayakta soldan ikinci sırada yer alıyor .

Askerlik görevindeyken futboldan kopmayan İrfan Aydos, Tümen Takımı ile Sümerspor 1949’da Adana Torosspor’u 3-1 mağlup etmeyi başarmıştı. 
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Beşiktaş karşısında sürpriz yapmak istediklerini ve bunu başaramadıklarını kaydeden Konyaspor Teknik Direktörü Omero-
vic, “Önemli final maçlarımız var.  Hatalar üzerinde durup, ilk oynayacağımız Hatayspor maçını kazanmak istiyoruz” dedi

Konyaspor Teknik Direktörü 
Fahrudin Omerovic, Beşiktaş karşı-
sında bir sürprize imza atmak için 
sahaya çıktıklarını ancak bunu ba-
şaramadıklarını söyledi. Trendyol 
Süper Lig’in 26. haftasında Kon-
yaspor, deplasmanda Beşiktaş’a 
2-0 mağlup oldu. Mücadelenin 
ardından düzenlenen basın toplan-
tısında açıklamalarda bulunan Kon-
yaspor Teknik Direktörü Fahrudin 
Omerovic, “Maçtan önce düşün-
düğümüz gibi ilk devre oldu. Biraz 
daha fazla topa sahip olup, Beşik-
taş’ın o gücünü elinden almak iste-
dik. İkinci devrede erken gelen gol, 
bütün planlarımızı bozdu. Kolay de-
ğil Beşiktaş’a karşı böyle oynamak, 
pas oyunu oynamak. İkinci golden 
sonra tam Beşiktaş’ın istediği gibi 
oldu oyun. Daha baskılı oynadılar. 
Beşiktaş’ı tebrik ediyorum. Biz bu 
akşam sürpriz peşindeydik ama 
olmadı. Esas olan önümüzdeki 4 
maç, gerçek final maçları. Milli ara-
ya kadar önemli final maçlarımız 
var. Bu maçtan sonra hatalar üze-
rinde durup, düzletip, ilk oynayaca-
ğımız Hatayspor maçını kazanmak 
istiyoruz” ifadelerini kullandı.
LİGDE KALMAYA VURGU YAPTI

Omerovic, hedeflerinin ligde 
kalmak olduğundan bahsederek, 
“Bu süreçte iki kupa maçı kazandık, 

çeyrek finale yükseldik. Tekrar bu-
rada Beşiktaş ile oynayacağız. Ama 
bizim için önemli olan lig. Dar bir 
kadromuz var. Yeni gelen oyuncu-
larla biraz kadroyu genişlettik. Ama 
bunlar etap etap geldiler. Çok sık 
maç oynadık. Yük aynı oyunculara 
bindi. Antrenman çok az yapıp, çok 
maç oynadık. Şu andaki mücadele-
de takımdan memnunum” şeklinde 
konuştu.

GERİDE SAVUNMA YAPTIK
“İlk 25 dakika sahada yoktuk” 

İlk 25 dakika maça çok kötü başla-
dıklarının altını çizen Santos, “Sa-
hada yoktuk. Çok geride savunma 
yaptık. Rakibi kalemize çok yaklaş-
tırdık. İkinci topları kazanmak için 
gerekli kadar agresif değildik topu 
da kullanamadık. Rakibe şansı biz 
verdik. Çok rahat topu kullandılar. 
25. dakikadan sonra toparlanma-
ya başladık. Devre arası oyuncu-
larımızla konuştuk ve ikinci yarıya 
farklı havada girdik. Yapmamız 
gerekenleri yaptık. Topu döndür-
dük, önde bastık. Daha agresiftik. 
Önemli olan ilk 25 dakikanın tek-
rarlanmaması. İkinci yarıda doğru 
yaptıklarımızı önümüzdeki maçlar-
da da oynamalıyız. Hak ettiğimiz bir 
galibiyet aldığımıza inanıyorum” 
ifadelerini kullandı.
n SAMET AKTAŞ

RRPPSS

S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.GALATASARAY 26 22 3 1 55 14 41 69
2.FENERBAHÇE 26 21 4 1 68 21 47 67
3.TRABZONSPOR 26 13 4 9 42 33 9 43
4.BEŞİKTAŞ 26 13 4 9 37 31 6 43
5.KASIMPAŞA 26 11 6 9 47 48 -1 39
6.RİZESPOR 26 10 6 10 28 37 -9 36
7.ANTALYASPOR 26 8 11 7 31 29 2 35
8.SİVASSPOR 26 8 10 8 30 36 -6 34
9.BAŞAKŞEHİR 26 9 6 11 33 33 0 33
10.ADANA DEMİRSPOR 26 7 11 8 39 35 4 32
11.KAYSERİSPOR 26 9 8 9 32 36 -4 32
12.SAMSUNSPOR 26 8 6 12 30 36 -6 30
13.ANKARAGÜCÜ 26 6 11 9 30 32 -2 29
14.HATAYSPOR 26 6 11 9 32 35 -3 29
15.ALANYASPOR 26 6 11 9 31 39 -8 29
16.FATİH KARAGÜMRÜK 26 7 7 12 31 30 1 28
17.GAZİANTEP 26 7 7 12 31 38 -7 28
18.PENDİKSPOR 26 6 8 12 31 51 -20 26
19.KONYASPOR 26 5 10 11 24 39 -15 25
20.İSTANBULSPOR 26 3 6 17 20 49 -29 12

SÜPER LİG  2023-2024
PUAN DURUMU

Gözler Hatay macında!

Bak: Türk Basketbolu daha da iyi olacak
Gençlik ve Spor Bakanı Os-

man Aşkın Bak, 2025 Avrupa 
Basketbol Şampiyonası eleme-
lerine hazırlanan A Milli Erkek 
Basketbol Takımı’nı antrenman 
yaptığı Sinan Erdem Spor Sa-
lonu’nda ziyaret etti. 12 Dev 
Adam’ın antrenmanını izleyen 
Bakan Bak, teknik ekip ve oyun-
culara başarılar diledi. Gençlik 
ve Spor Bakanı Bak, 2025 Av-
rupa Basketbol Şampiyonası 
elemelerine hazırlanan A Milli 

Erkek Basketbol Takımı’na ziya-
rette bulundu. FIBA 2025 Avrupa 
Basketbol Şampiyonası Eleme-
leri B Grubu'nda ilk maçını 22 
Şubat Perşembe günü deplas-
manda İtalya ile yapacak olan 
12 Dev Adam, hazırlıklarına İs-
tanbul’da başladı. Bakan Bak, A 
Milli Erkek Basketbol Takımı’nı 
antrenman yaptığı Sinan Erdem 
Spor Salonu’nda ziyaret etti.

İNANIYOR VE GÜVENİYORUZ
Millilerin antrenmanını iz-

leyen Bakan Bak, Türkiye Bas-
ketbol Federasyonu Başkanı 
Hidayet Türkoğlu, A Milli Takım 
Başantrenörü Ergin Ataman ve 
oyuncularla sohbet etti. Milli 
basketbolculara güvendiğini ifa-
de eden Bakan Bak, “Türk bas-
ketbolunu çok güzel günler bek-
liyor. Basketbolumuz gelecekte 
çok daha iyi noktalara gelecek. 
Size inanıyor ve güveniyoruz” 
dedi. İTÜ Basketbol (İstanbul 
Teknik Üniversitesi) ekolünden 

geldiğini belirten Bakan Bak, 
öğrencilik yıllarından beri bas-
ketbola özel bir ilgisinin olduğu-
nu vurguladı. 

Maçları yakından takip etti-
ğini söyleyen Bakan Bak, oyun-
culara ve teknik ekibe başarı di-
leklerini iletti. Gençlik ve Spor 
Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, zi-
yaretinin ardından milli basket-
bolcular ve teknik ekiple hatıra 
fotoğrafı çektird. 
n İHA

Galatasaray - Prag 
maçına İngiliz hakem

Süper Kupa finali 
Şanlıurfa’da oynanacak

Galatasaray'ın, UEFA Avrupa Ligi play-off turu rövanş maçın-
da deplasmanda Çekya ekibi Sparta Prag ile oynayacağı karşı-
laşmayı İngiliz hakem Anthony Taylor yönetecek. UEFA Avrupa 
Ligi play-off turu rövanş maçında Galatasaray, 22 Şubat Per-
şembe günü saat 23.00'te Letna Stadyumu'nda, Çekya temsilcisi 
Sparta Prag ile mücadele edecek. Bu müsabakada İngiltere Fut-
bol Federasyonu'ndan Anthony Taylor düdük çalacak. Taylor'ın 
yardımcılıklarını Gary Beswick ve Adam Nunn yapacak. Karşı-
laşmanın dördüncü hakemi John Brooks olacak. Sparta Prag - 
Galatasaray maçında VAR koltuğunda Stuart Attwell, AVAR'da 
da David Coote oturacak.
 n SPOR SERVİSİ

Fenerbahçe ile Galatasaray arasında 29 Aralık'ta Suudi Ara-
bistan'da oynanması planlanan ancak ertelenen Süper Kupa ma-
çının nerede ve ne zaman oynanacağı merak konusu olmuştu. 
Trendyol 1. Lig ekiplerinden Şanlıurfaspor'un başkan yardımcısı 
ve basın sözcüsü Mustafa Çadırcı, "Süper Kupa Maçı Şanlıur-
fa'ya hayırlı olsun." şeklinde bir paylaşım yaptı. Sosyal med-
ya hesabından bir paylaşımda bulunan Mustafa Çadırcı, "Süper 
Kupa Maçı Şanlıurfa'ya hayırlı olsun. Bir nebze katkım olduy-
sa ne mutlu bana. Deprem yaşayan, sel felaketiyle demoralize 
olan, ekonomisi durağanlaşan ilimize tanıtım, turizm canlılığıy-
la çağ atlatacaktır." ifadelerini kullandı. Sports Digitale'den Ya-
ğız Sabuncuoğlu, TFF yetkilileriyle görüştüğünü belirterek Süper 
Kupa maçının 28 Nisan Pazar günü oynanasının planlandığını 
açıkladı.  Ayrıca haberde Süper Kupa finalinin Samsun ya da 
Şanlıurfa'da oynatılacağı belirtildi. 
 n SPOR SERVİSİ




